
 

___________________________________________________________________________________________________ 
                                                   zev projektu:  
                                   

Strana 1 (celkem 11) 

  

 

 Smlouva   20200910   

 -   
 

  
 

1.1. Objednatel:        
       adresa :                                116 592 02  
       :                                        00531677 
        :                         , starostou obce 
       k   
       bjednatelem 

          

       K :  
        
 
1.2. Zhotovitel:  Happy stavby s.r.o.     
       adresa :                                 
       :                         jednatelem  
        
          03129080                                
                                      CZ03129080 
       FIO BANKA, 2000646513/2010                      
          
        
 

  
 
2.1.   
2.1.1.   

       3  
                                               
 
2.1.2. 

nezbytn
 

 a 
kompleta  
2.1.3. Z  a s parametry 
projektem, ,   a  touto smlouvou.    
 2.1.4.   vymeze zpracovanou 

 a  v 
. 

 dok  
 
2.1.5.      
2.1.5.1.  , 
2.1.5.2.  zaj eden   
               



 

___________________________________________________________________________________________________ 
                                                   zev projektu:  
                                   

Strana 2 (celkem 11) 

  
2.1.5.3.    zakryty 
 
2.1.5.4.  zaj  odokumentace  
2.1.5.5.   
              k  
2.1.5.6.   
              Sb.-   
               
2.1.5.7.  z ch n  
                
              metr  
2.1.5.8.   obsluze v  
              ,  
2.1.5.9.   
2.1.5.10. o  souladu 
              s  
               
2.1.5.11. uv ovrc  
               propustky apod.),  
2.1.5.12.  

2.1.6. Vzhledem k tomu  o Smlouvy v 
, je zhotovitel povinen plnit tyto povinnosti: 

2.1.6.1.  

vztah alizaci projektu a 
 

2.1.6.2. 
30. 

 
2.1.7.   by 
2.1.7.1. Dokumentaci sku  

 

  
3.1.   T  

 
3.1.1. okl                            09/2020                                                        
3.1.2. Po  30  od p  
3.1.3. Realizace  a fakturace min 90% ceny      7. prosince 2020  
 
3.2.  
Zhotovitelem. 
 
3.3. ynu  

 
 
3.4. 

 ne
pl -
s pro  
 
3.5. e z  ale 

 
 
3.6. n v den . 

 



 

___________________________________________________________________________________________________ 
                                                   zev projektu:  
                                   

Strana 3 (celkem 11) 

  
 

 
 

  
 

4.1    p. 33  
 

 
   

    
5.1.   zhotoviteli 

    
            
           cena bez DPH                                                               6.485.697,70  
           DPH 15 %                972.854.66  
           ------------------------------------------------------------------------------------------------ 
                                        7.458.552,36  
 
5.2. C  k realizaci 
ce  
 
5.3. celou dobu re jma 

 u 5.8.  
 

 
5.4.  

 
Cena obsahuje mimo  
-  
- za  
- avby 
-  k ochra  
- nnost  
-  
-   
-  
-  
- lady  
- lady souvise  
 
 
5.5.   v 

 
 
5.6.  
zeminou je obsahe bjednate  

ty odvezena, pak je h
v souladu s  

 
ro hotovitele. 
 
5.7.  
5.7.1.  
- pokud po p  



 

___________________________________________________________________________________________________ 
                                                   zev projektu:  
                                   

Strana 4 (celkem 11) 

  
 
5.8.  
5.8 ba vznikla v ku 

 s n  
.  

t  

 
 

5.8.2. Vyskytne-  neb
pr , m 
vlivem n m 

hradu ne
atky k 

 dotace a bud . 

n rojektu. 
 
5.9.  Zp  
5.9.1. Dojde a k   

to: 
a)   
b) neb vedeny  

, a.s. nebo URS Praha, a.s. 
 

 Plat  
6.1.      
6.1.1.  
 
6.2.     Postup plateb 
6.2.1.  

 
6.2.2. Objednatel

 v souladu se  povinen se k tomuto soupisu 
 -li se ve s

 
soupisu je faktura  

 
 
6.2.3. Objednat  faktury    

   
 

 nich. 
 
6.3.      
 
6.3.1. Objednatel je povinen uhradit fakturu Z 30  

 
 
 

 
6.4.    N  (faktur) 
6.4.1. Faktury zhot

sahovat 



 

___________________________________________________________________________________________________ 
                                                   zev projektu:  
                                   

Strana 5 (celkem 11) 

  
- ozna  
-  
-  
- y / projektu   
- projektu  
-  
-  
- datum splatnosti 
- datum usk  
-  
-  
- okrouhlenou d  
-  
-  
- -  
 
6.5.     
6.5.1.  Objednatele  den, kdy je   
Zhotovitele. 
 

   
 
7.1.    Objednatel je povinen pro edat zhotoviteli  .6  
smlouvy tak, aby zhotovitel 

 
 

 
7.2.  zhotoviteli projektovou dokumentaci dle vyh
231/2012 Sb.ve 2 a  
  
7.3.   Bude-li objednatel v  prodlen  
s   

   

 
  

8.1.     la 
8.1.1.   

v  
 
 
8.1.2.  dohodou stanovuje v  

 Kopie z  m 
 t 

 
8.1.3.  reklamace Objednatele Zhotovitelem opraveny

z  
 
8.2.     h vad 
8.2.1. it Objednateli zda 

natele  
          , v j  

 a to bez ohledu na to zda Zhotovitel rekla  
8.2.2. - , je Objednatel o

Objednateli Zhotovitel. 



 

___________________________________________________________________________________________________ 
                                                   zev projektu:  
                                   

Strana 6 (celkem 11) 

  
8.2.3.  Zhotovitel povinen 

nastoupit a  
 

 
l. 9   

 
9.1.  Zhotovitel provede p touto . 
 
9.2.  vymezeny za

 

 
 
9.3.  
p  

 
9.4. cena za jeho aci 

 
 
9.5. Zhotovitel bude v do movat a komunikovat 
s objednatelem a bude minima  

 
9.6.   po celou 

objednatelem. 
 
9.7. ro n  
z 

zhotovitel so
odpad  souladu s 

 za toto 
y s  

 
9.8.  Zhotovitel 

ch sil 
 

 
9.9. Zhotovitel je povinen zajistit  83/2006 
Sb.,   celou dobu realizace stavby. , 

  
 

9.10.  
 

 
9.11.  Zhotov

 
 
9.12. Objedn  

 
 
9.13.  m ku 1 sm
technic ta   

-  
e toho, vad 

 



 

___________________________________________________________________________________________________ 
                                                   zev projektu:  
                                   

Strana 7 (celkem 11) 

  
 

9.14.  nebo se stano

u
objednatele faxem nebo e-mailem  
 
9.15. 

-  souladu s ojektov
 

-  mu bylo 
 

9.16. Zhotovitel se zavazuje bez
objed   pro odstoupe
objednatele od smlouvy. 
 

 

   
 
10.1.  Zhotovit  
 
10.2.   

 
 
10.3.   

d se strany nedohodnou jinak. 
 
10.4.   
povinen zapisovat  
-  
-  
-  
-  souladu s  
-  souladu s  
-  
10.5.  
 
10.6.  
 
10.7. V 

  okument  
 
10.8. i k 

 
 
10.9.  

organiz   
roly. 

 
  

 

11.1.     
objednateli den, kdy bude proveden  

  
 zhotovitel.  



 

___________________________________________________________________________________________________ 
                                                   zev projektu:  
                                   

Strana 8 (celkem 11) 

  

11.2.     
 

11.3. Objednatel se zavazuje provede od zhotovitele 
 bez va  

kolauda   
 

 
 ti 

 

11.4. zme-  
 s 

 

11.5.  
dokumentaci k   . Tato 

 ce. 

11.6.   
 

 
 

  Pod  
 
12.1.  
12.1.1. ). V 

 poddodavatele tak,  
12.1.2. Zhotovitel je povinen zabezp  

 

 

   
 

13.1.  , 
 za

na objednatele.  
 

13.2. 
 le. 

 
13.3. 

o kdy zanikne bez likvidace. K tomuto dni se 

doklady, k bjednat
 

 
  

 
14.1.    S  
14.1.1. Pokud bude Zhotovitel v d

 la  bez DPH,-  
14.1.2. 

e za podstatn  
 
14.2.     



 

___________________________________________________________________________________________________ 
                                                   zev projektu:  
                                   

Strana 9 (celkem 11) 

  
14.2.1. d  

  
1.000,- a za 

 
14.2.1.   

-  ,  
 

 
14.3.     
14.3.1. 

Objedna 1.000,-   nastoupil 
ve sjednan  

14.3.2.  vadu
 it Objedn

1.000,- klamovanou vadu,   
 
14.4.   uta  
14.4.1. 

 inen zapla 00,- 
 

 
14.5.      
14.5.1. Pokud bude Objednatel v  

Zh k z pro 1   . 
 
14.6.  V 

 Zhotovitele ( , 
)  

Objednateli vznikla.  

14.7.     

14.8.   
zhotovitele. 

14.9.  h pokut v  

                                                          
5  moc 

15.1.  Pro smlouvy stran 
a ani nemohou 

 

 

15.2. Stane-li s  
moci, strana, 
z  doho

pit. 

 

  
 
16.1. Zhotovitel proh

 souvislosti s 
i min. 5 mil. . Do

 



 

___________________________________________________________________________________________________ 
                                                   zev projektu:  
                                   

Strana 10 (celkem 11) 

  

Zhotovitel se za
smyslu tohoto ustano   

16.2. 
 souvislosti s elou dobu pro  

 jednatele 
 ovinnosti ze 

smlouvy odstoupit. 

 

16.3. Zavinil-  n 

 
 
16.4. 
zhotovitel v m rozsahu tak, jako  

 

16.5. 

mi sahu, v   

 

 

  
 
17.1. Smlo  dodatky, 

ek ke s
i k  

 

17.2.  nebude poskytnuta 
dotace . 

 

17.3. Nastanou-li 

 podpisu smlouvy.  
 

  
 

18.1.  P  povinnos  - k. 
 
18.2.  i stranami. 
 
18.3.    to smlouvy a realiza  

  
 
18.4.    
 
18.5.  V platnost 
osta  
 
18.6.    





Soupis stavel nich praci, dod6vek a sluZeb

Sitavba: z2B1 'l l-".f9"
t1'flZan

strukce rodinn6ho domu d.p.33 v Moravslc.ich
k6ch

Zadavatel Obec KiiZ5nky

116

5920',2 Kii26nk

teo: oos316z7

ot0:
-Moravsk6 KiiZdnky

Zhotovitel: Happ,y stavby s.r.o. le O: 3129080

Brodsk6 1910132 DtO: C203129080
591 01 Ld'ir nad Sdzavou

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 3 581 543,02

PSV 2 834 154,68

MON 25 000,00

VedlejSi n6klady 20 000,00

Ostatnf n6klady 25 000,00

Celkem 6 485 697.70

Rekaoitulace dani

ZAklad oro snlZenou DPI-r 5% 6 485 697,70 czK

SniZena DPH 5% 972 854,66 CZK

Zaklad pro zdkladni DPH 1% O,OO CZK

26kladniDPH 1Yo O,OO CZK

Zaokrouhlenl O,OO CZK

Cena celkem s DPH 7 458 552,36 czx

t., b

aZ" dne 12.3.2020

Za objednatele

acov6no programem BUlLDpowerr S, @ RTS, a.s. StrAnka 2 z 101Zpr



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH

Základ pro základní 

DPH
DPH celkem Cena celkem %

45 000,00 0,00 6 750,00 51 750,00 1

00 45 000,00 0,00 6 750,00 51 750,00 1

0,00 0,00 0

001 6 440 697,70 0,00 966 104,66 7 406 802,36 99

001.1 5 368 768,83 0,00 805 315,32 6 174 084,15 83

001.2 620 194,13 0,00 93 029,12 713 223,25 10

001.3 122 306,84 0,00 18 346,03 140 652,87 2

001.4 329 427,90 0,00 49 414,19 378 842,09 5

6 485 697,70 0,00 972 854,66 7 458 552,36 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 HSV 101 789,65 2

2 HSV 148 504,30 2

21a HSV 64 770,00 1

3 HSV 590 251,00 9

3.1 HSV 37 387,50 1

311 HSV 118 620,00 2

314 HSV 59 886,50 1

33 HSV 3 745,20 0

34 HSV 275 858,55 4

4 HSV 257 078,15 4

41b HSV 45 622,00 1

Ostatní a vedlejší náklady

Vedlejší a ostatní náklady

Stavební objekt

Rekonstrukce rodinného domu 

č.p.33

Architektonicko-stavební řešení

Zdravotechnická instalace

Plynoinstalace

Vytápění

Celkem za stavbu

Zemní práce

Základy a zvláštní zakládání

Drenáže

Svislé a kompletní konstrukce

Překlady

Sádrokartonové konstrukce

Komín

Sloupy a pilíře,stožáry,stojky

Stěny a příčky

Vodorovné konstrukce

Vodorovné konstrukce

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 101



41c HSV 7 604,25 0

43a HSV 64 687,88 1

6.1. HSV 6 660,00 0

61 HSV 533 324,27 8

62 HSV 466 453,26 7

63 HSV 258 613,45 4

8 HSV 211 690,00 3

9 HSV 4 000,00 0

900 HSV 32 000,00 0

94 HSV 128 300,00 2

99 HSV 164 697,06 3

711 PSV 103 612,67 2

713 PSV 323 844,50 5

721 PSV 56 738,40 1

722 PSV 45 045,60 1

723 PSV 122 306,84 2

724 PSV 13 500,00 0

725 PSV 125 019,60 2

726 PSV 12 000,00 0

731 PSV 138 500,00 2

733 PSV 29 120,00 0

Průvlaky

Schodiště - vnitřní

Parapety - vnitřní

Upravy povrchů vnitřní

Úpravy povrchů vnější

Podlahy a podlahové konstrukce

Trubní vedení

Ostatní konstrukce, bourání

HZS

Lešení a stavební výtahy

Staveništní přesun hmot

Izolace proti vodě

Izolace tepelné

Vnitřní kanalizace

Vnitřní vodovod

Vnitřní plynovod

Strojní vybavení

Zařizovací předměty

Instalační prefabrikáty

Kotelny

Rozvod potrubí

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 4 z 101



734 PSV 50 035,70 1

735 PSV 61 572,20 1

762 PSV 217 229,15 3

763 PSV 49 206,55 1

764 PSV 143 299,40 2

765 PSV 187 484,76 3

766 PSV 138 125,00 2

7661 PSV 105 000,00 2

766c PSV 139 200,00 2

771 PSV 169 868,65 3

776 PSV 324 182,56 5

781 PSV 119 241,26 2

784 PSV 152 021,84 2

789 PSV 8 000,00 0

M211 MON 25 000,00 0

VN VN 20 000,00 0

ON ON 25 000,00 0

Cena celkem 6 485 697,70 100

Armatury

Otopná tělesa

Konstrukce tesařské

Dřevostavby

Konstrukce klempířské

Krytiny tvrdé

Konstrukce truhlářské

Výplně otvorů vnitřní

Sportovní povrchy

Hromosvod

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Střešní okna

Podlahy z dlaždic a obklady

Podlahy povlakové

Obklady keramické

Malby

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 5 z 101



S: 2281_1

O: 00

R: 00

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: VN Vedlejší náklady 20 000,00
1 005128T Koordinace s ostatními profesemi Soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00 Vlastní

2 005121010R Vybudování zařízení staveniště Soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00 RTS 20/ I

3 005121020R Provoz zařízení staveniště Soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00 RTS 20/ I

4 005121030R Odstranění zařízení staveniště Soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00 RTS 20/ I

Díl: ON Ostatní náklady 25 000,00
5 005211080R Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi Soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00 RTS 20/ I

6 00523  R Zkoušky a revize Soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00 RTS 20/ I

7 005241010R Dokumentace skutečného provedení Soubor 1,00000 15 000,00 15 000,00 RTS 20/ I

Celkem 45 000,00

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

Rekonstrukce rodinného domu č.p.33 v Moravských Křižánkách

Vedlejší a ostatní náklady

Vedlejší a ostatní náklady

Stránka 6 z 101Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2281_1

O: 001

R: 001.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 148 504,30
1 271531113R00 Polštáře zhutněné pod základy kamenivo hrubé, drcené, frakce 16 - 32 mm m3 6,97500 800,00 5 580,00 800-2 RTS 20/ I

Skladba P2 : 

vyrovnávací štěrkodrť tl.50 mm : 

Začátek provozního součtu

  3,70+8,60+1,80+1,80+2,90+11,50+3,60+26,60 60,50000

  2,30+4,60+12,20+3,90+2,40+4,60+1,40+30,30+15,40+1,90 79,00000

Konec provozního součtu

139,50*0,05 6,97000

2 274272140RT3 Zdivo základové z bednicích tvárnic tloušťky 300 mm, výplň betonem C 16/20 m2 8,90000 2 000,00 17 800,00 801-1 RTS 20/ I

základové zdi ze ztraceného bednění tl.300 mm : 

(5,60+3,90+4,85+1,05+0,60+1,80)*0,50 8,90000

3 274272160RT3 Zdivo základové z bednicích tvárnic tloušťky 500 mm, výplň betonem C 16/20 m2 12,37500 2 500,00 30 937,50 801-1 RTS 20/ I

základové zdi ze ztraceného bednění tl.500 mm : 

(1,35+7,65+6,75+2,55+4,70+1,75)*0,50 12,38000

4 274313611R00 Beton základových pasů prostý třídy C 16/20 m3 17,80020 4 000,00 71 200,80 801-1 RTS 20/ I

základové pasy přístavku : 

(1,329+0,151+7,95+7,031+2,72)*0,80*0,50 7,67000

(3,89+0,80+1,25)*0,80*0,50 2,38000

2,40*0,65*0,50 0,78000

základové pasy uvnitř objektu : 

4,60*0,60*0,50 1,38000

(3,20+4,20+3,50)*0,60*0,50 3,27000

prolití do základové spáry : 

15,4784*0,15 2,32000

s výplní betonem, bez výztuže,

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce rodinného domu č.p.33 v Moravských Křižánkách

Rekonstrukce rodinného domu č.p.33

Architektonicko-stavební řešení

s výplní betonem, bez výztuže,

Stránka 7 z 101Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2281_1

O: 001

R: 001.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce rodinného domu č.p.33 v Moravských Křižánkách

Rekonstrukce rodinného domu č.p.33

Architektonicko-stavební řešení

5 275313611R00 Beton základových patek prostý třídy C 16/20 m3 0,43200 4 000,00 1 728,00 801-1 RTS 20/ I

základová patka v 1.PP : 

0,60*0,60*1,20 0,43000

6 279361821R00 Výztuž základových zdí z betonářské oceli 10 505(R) t 0,70860 30 000,00 21 258,00 801-1 RTS 20/ I

základové zdi ze ztraceného bednění tl.300 mm : 

Začátek provozního součtu

  (5,60+3,90+4,85+1,05+0,60+1,80)*0,50*0,30 2,67000

Konec provozního součtu

2,67*80,00*0,001 0,21000

základové zdi ze ztraceného bednění tl.500 mm : 

Začátek provozního součtu

  (1,35+7,65+6,75+2,55+4,70+1,75)*0,50*0,50 6,19000

Konec provozního součtu

6,1875*80,00*0,001 0,50000

Díl: 21a Drenáže 64 770,00
7 212561111R00 Výplň trativodů kamenivem hrubým drceným, frakce 4-16 mm m3 23,80000 800,00 19 040,00 800-2 RTS 20/ I

drenáž kolem objektu : 

Začátek provozního součtu

  2*20,00+2*14,00 68,00000

Konec provozního součtu

68,00*0,70*0,50 23,80000

8 212792112R00 Montáž trativodů z flexibilních trubek jakékoliv DN m 68,00000 300,00 20 400,00 827-1 RTS 20/ I

drenáž kolem objektu : 

2*20,00+2*14,00 68,00000

včetně distančních prvků

do rýh bez zhutnění s úpravou povrchu výplně,

se zřízením štěrkopískového lože pod trubky a s jejich obsypem v průměrném celkovém množství do 0,15 m3/m,

Stránka 8 z 101Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2281_1

O: 001

R: 001.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce rodinného domu č.p.33 v Moravských Křižánkách

Rekonstrukce rodinného domu č.p.33

Architektonicko-stavební řešení

9 212971110R00 Zřízení opláštění odvod. trativodů z geotextilie o sklonu do 2,5,  m2 170,00000 50,00 8 500,00 800-2 RTS 20/ I

drenáž kolem objektu : 

Začátek provozního součtu

  2*20,00+2*14,00 68,00000

Konec provozního součtu

68,00*2,50 170,00000

10 28611253.AR trubka plastová drenážní PVC-U; ohebná; filtr z kokosových vláken, z PP vláken; perforovaná po 

celém obvodu; DN 100,0 mm

m 74,80000 100,00 7 480,00 SPCM RTS 20/ I

drenáž kolem objektu : 

Začátek provozního součtu

  2*20,00+2*14,00 68,00000

Konec provozního součtu

68,00*1,10 74,80000

11 67390526R geotextilie PP, PES; funkce drenážní, separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 

300 g/m2; tl. při 2 kPa 2,80 mm

m2 187,00000 50,00 9 350,00 SPCM RTS 20/ I

drenáž kolem objektu : 

Začátek provozního součtu

  2*20,00+2*14,00 68,00000

Konec provozního součtu

68,00*2,50*1,10 187,00000

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 590 251,00
12 311238264R00 Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených tloušťky 440 mm,  , charakteristická pevnost v tlaku fk = 

2,37 MPa, součinitel prostupu tepla U = 0,23 W/m2.K , hodnota pro zdivo bez omítky při vlhkosti 

1%,  

m2 58,23500 2 800,00 163 058,00 801-1 RTS 20/ I

obvodové stěny  : 

(1,45+7,59+6,67+2,53+4,39+1,65)*2,75 66,77000

v rýze nebo v zářezu se stěnami,

Stránka 9 z 101Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2281_1

O: 001

R: 001.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce rodinného domu č.p.33 v Moravských Křižánkách

Rekonstrukce rodinného domu č.p.33

Architektonicko-stavební řešení

odpočet otvorů : 

-1,72*1,50 -2,58000

-2*(0,85*0,60) -1,02000

-1,00*0,60 -0,60000

-1,00*1,50 -1,50000

-1,35*2,10 -2,84000

13 311238136R00 Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených akusticky tlumivé tloušťka 300 mm, akustický útlum Rw = 

57 dB, charakteristická pevnost v tlaku fk = 6,56 MPa,  

m2 162,85000 2 100,00 341 985,00 801-1 RTS 20/ I

vnitřní nosné zdivo tl.300 mm : 

1.NP : 

(4,39+7,30+3,55+4,85+2,45+1,00+4,35+2,15+1,40)*2,75 86,46000

odpočet otvorů : 

-3*(1,10*2,10) -6,93000

2.NP : 

(5,75+3,80+2,30+6,35+2,00)*2,60 52,52000

odpočet otvorů : 

-2*(1,00*2,10) -4,20000

přizdívky v 2.NP : 

4,80*3,50 16,80000

4,40*3,50 15,40000

0,80*3,50 2,80000

14 319300012RT1 Dodatečná izolace zdiva podřezáním a vložením fólie

 zdivo cihelné, o tloušťce přes 300 do 450 mm

m 50,38000 1 600,00 80 608,00 801-4 RTS 20/ I

podřezání stávajícího obvodového zdiva : 

2,40+5,75+1,25+4,70+9,02+0,80+15,86+0,55+0,55+5,50+1,50+2,50 50,38000

15 380932225R00 Dodatečné vlepení betonářské výztuže D 12 mm, do betonu, malta, dovolené namáhání v tahu 12 

kN

m 18,40000 250,00 4 600,00 801-4 RTS 19/ II

kotvení nových a stávajících základů : 

Stránka 10 z 101Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2281_1

O: 001

R: 001.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce rodinného domu č.p.33 v Moravských Křižánkách

Rekonstrukce rodinného domu č.p.33

Architektonicko-stavební řešení

8*0,40 3,20000

8*0,40 3,20000

6*0,40 2,40000

6*0,40 2,40000

6*0,40 2,40000

12*0,40 4,80000

Díl: 3.1 Překlady 37 387,50
16 317168112R00 Překlady keramické montáž a dodávka nenosné, délky 1250 mm, šířky 115 mm, výšky 71 mm kus 3,00000 500,00 1 500,00 801-1 RTS 20/ I

nad otvory v příčkách tl.150 mm : 

3,00 3,00000

17 317168122R00 Překlady keramické montáž a dodávka nenosné, délky 1250 mm, šířky 145 mm, výšky 71 mm kus 2,00000 500,00 1 000,00 801-1 RTS 20/ I

2.NP : 

1,00+1,00 2,00000

18 317168131R00 Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 1250 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm kus 40,00000 500,00 20 000,00 801-1 RTS 20/ I

překlady nad otvory ve zdivu tl.440 mm : 

nad okno v M105 : 

5,00 5,00000

nad okno v M102 : 

5,00 5,00000

překlady nad otvory ve zdivu tl.300 mm : 

3*4,00 12,00000

překlady nad otvory ve zdivu tl.200 mm : 

1*2,00 2,00000

2.NP : 

4,00+4,00+4,00+4,00 16,00000

Stránka 11 z 101Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2281_1

O: 001

R: 001.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce rodinného domu č.p.33 v Moravských Křižánkách

Rekonstrukce rodinného domu č.p.33

Architektonicko-stavební řešení

19 317168132R00 Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 1500 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm kus 10,00000 600,00 6 000,00 801-1 RTS 20/ I

překlady nad otvory ve zdivu tl.440 mm : 

nad okno v M102 : 

5,00 5,00000

nad okno v M101 : 

5,00 5,00000

20 317168133R00 Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 1750 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm kus 5,00000 700,00 3 500,00 801-1 RTS 20/ I

překlady nad otvory ve zdivu tl.440 mm : 

nad dveře v M101 : 

5,00 5,00000

21 317168134R00 Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 2000 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm kus 5,00000 800,00 4 000,00 801-1 RTS 20/ I

překlady nad otvory ve zdivu tl.440 mm : 

nad okno v M111 : 

5,00 5,00000

22 317998114R00 Překlady keramické izolace vkládaná mezi překlady tloušťky 90 mm m 9,25000 150,00 1 387,50 801-1 RTS 20/ I

2,00+1,75+2*1,50+2*1,25 9,25000

Díl: 311 Sádrokartonové konstrukce 118 620,00
23 347013215R00 Předstěny opláštěné sádrokartonovými deskami předsazené stěny spřažené s minerální izolací tl. 

40 mm 1 x ocelová konstrukce CD, tloušťka desky 12,5 mm, akustiská protipožární, tloušťka 

předstěny 67,5 mm, tl. izolace 40 mm,  

m2 31,05000 1 000,00 31 050,00 801-1 RTS 20/ I

2.NP : 

předsazená spřažená SDK stěna se zateplením : 

M207 : 

(5,75+0,70+3,90)*3,00 31,05000

24 342265122RT6 Úprava podkroví sádrokartonem na plochách šikmých na ocelový rošt 1x deska, tloušťky 12,5 

mm, protipožární, bez izolace

m2 72,87000 1 000,00 72 870,00 801-1 RTS 20/ I

Stránka 12 z 101Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2281_1

O: 001

R: 001.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce rodinného domu č.p.33 v Moravských Křižánkách

Rekonstrukce rodinného domu č.p.33

Architektonicko-stavební řešení

strop pultové střechy : 

M111 : 

12,20 12,20000

M106 : 

4,20*1,10 4,62000

M101 : 

3,70 3,70000

M102 : 

8,60 8,60000

M103 : 

1,80 1,80000

M104 : 

1,80 1,80000

M105 : 

2,90 2,90000

Skladba S1 : 

2.NP : 

14,90*1,50 22,35000

14,90*1,00 14,90000

25 342265132RT6 Úprava podkroví sádrokartonem na plochách vodorovných na ocelový rošt 1x deska, tloušťky 

12,5 mm, protipožární, bez izolace

m2 14,70000 1 000,00 14 700,00 801-1 RTS 20/ I

Skladba ST : 

4,90*3,00 14,70000

Díl: 314 Komín 59 886,50

deskami ze sádrokartonu tl. 12,5 mm, s vloženou tepelnou izolací a parotěsnou zábranou,

deskami ze sádrokartonu tl. 12,5 mm, s případně vloženou tepelnou izolací a parotěsnou zábranou,

Stránka 13 z 101Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2281_1

O: 001

R: 001.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce rodinného domu č.p.33 v Moravských Křižánkách

Rekonstrukce rodinného domu č.p.33

Architektonicko-stavební řešení

26 314255102R00 Univerzální třívrstvý komínový systém s klasickými komínovými vložkami komín dvouprůduchový, 

bez větrací šachty, pata, DN 14/16 cm, souprava základní průduch 16 cm; úhel napojení 90°

kus 1,00000 6 500,00 6 500,00 801-1 RTS 14/ II

27 314255202R00 Univerzální třívrstvý komínový systém s klasickými komínovými vložkami komín dvouprůduchový, 

bez větrací šachty, střed, DN 14/16 cm

m 5,67000 5 950,00 33 736,50 801-1 RTS 14/ II

8,00-2,33 5,67000

28 314255342R00 Univerzální třívrstvý komínový systém s klasickými komínovými vložkami komín dvouprůduchový, 

bez větrací šachty, plášť nadstřešní části délky 150 cm, DN 14/16 cm

kus 1,00000 7 850,00 7 850,00 801-1 RTS 14/ II

29 314257041R00 Univerzální třívrstvý komínový systém s klasickými komínovými vložkami společné doplňkové 

práce, statická souprava komínu 2 x 3 m, pro všechny průměry

kus 1,00000 6 800,00 6 800,00 801-1 RTS 20/ I

30 314246031R00 Dvousložkový komínový systém s integrovanou tepelnou izolací v komínové tvárnici společné 

doplňkové práce, kotevní prvek do krovu, pro všechny průměry

ks 1,00000 5 000,00 5 000,00 801-1 RTS 20/ I

Díl: 33 Sloupy a pilíře,stožáry,stojky 3 745,20
31 330321310R00 Beton sloupů a pilířů železový třídy C 16/20 m3 0,15390 4 000,00 615,60 801-1 RTS 20/ I

pilíř v 1.PP : 

0,30*0,30*1,71 0,15000

32 331351101R00 Bednění hranatých sloupů průřezu pravoúhlého čtyřúhelníka

 zřízení

m2 2,05200 1 000,00 2 052,00 801-1 RTS 20/ I

pilíř v 1.PP : 

(4*0,30)*1,71 2,05000

33 331351102R00 Bednění hranatých sloupů průřezu pravoúhlého čtyřúhelníka

 odstranění

m2 2,05200 300,00 615,60 801-1 RTS 20/ I

pilíř v 1.PP : 

(4*0,30)*1,71 2,05000

34 331361821R00 Výztuž hranatých sloupů z betonářské oceli

 10 505(R)

t 0,01540 30 000,00 462,00 801-1 RTS 20/ I

táhel, rámových stojek, vzpěr (bez výztuže), s pomocným lešením o výšce podlahy do 1,90 m a pro zatížení do 1,5 kPa,

(pilířů), rámových stojek, táhel nebo vzpěr svislých nebo šikmých (odkloněných) o výšce do 4 m včetně vzepření

(pilířů), rámových stojek, táhel nebo vzpěr svislých nebo šikmých (odkloněných) o výšce do 4 m včetně vzepření

Stránka 14 z 101Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2281_1

O: 001

R: 001.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce rodinného domu č.p.33 v Moravských Křižánkách

Rekonstrukce rodinného domu č.p.33

Architektonicko-stavební řešení

pilíř v 1.PP : 

Začátek provozního součtu

  0,30*0,30*1,71 0,15000

Konec provozního součtu

0,1539*100,00*0,001 0,02000

Díl: 34 Stěny a příčky 275 858,55
35 342248151R00 Příčky z tvárnic pálených Příčky z tvárnic pálených tloušťky 80 mm, z děrovaných příčkovek, P 

10, zděných na suchou pěnu

m2 34,64600 1 200,00 41 575,20 801-1 RTS 20/ I

příčky tl.100 mm : 

1.NP : 

(0,90+3,30+1,50+2,50+1,10)*2,75 25,57000

odpočet otvorů : 

-2*(0,90*2,05) -3,69000

-0,80*2,05 -1,64000

2.NP : 

(1,45+3,01+2,25+0,80)*2,60 19,53000

odpočet otvorů : 

-1,70*2,05 -3,48000

-0,80*2,05 -1,64000

36 342248120R00 Příčky z tvárnic pálených Příčky z tvárnic pálených AKU tloušťky 115 mm, tepelný odpor 0,36 

m2K/W, zvuková neprůzvučnost 47 dB, součinitel prostupu tepla U=1,65 W/m2.K

m2 131,19250 1 500,00 196 788,75 801-1 RTS 20/ I

příčky a dozdívky tl.150 mm : 

1.NP : 

jednoduché nebo příčky zděné do svislé dřevěné, cihelné, betonové nebo ocelové konstrukce na jakoukoliv maltu vápenocementovou (MVC) nebo 

cementovou (MC),

pilířů, rámových stojek, vzpěr, věšáků nebo táhel svislých nebo šikmých. Včetně distančních prvků.

jednoduché nebo příčky zděné do svislé dřevěné, cihelné, betonové nebo ocelové konstrukce na jakoukoliv maltu vápenocementovou (MVC) nebo 

cementovou (MC),

Stránka 15 z 101Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2281_1

O: 001

R: 001.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce rodinného domu č.p.33 v Moravských Křižánkách

Rekonstrukce rodinného domu č.p.33

Architektonicko-stavební řešení

dozdívky obvodových stěn : 

(4,90+3,40+4,85)*2,75 36,16000

odpočet otvorů : 

-0,85*0,55 -0,47000

-1,00*1,50 -1,50000

-1,00*1,50 -1,50000

příčky : 

(0,35+2,55+1,836+4,46+2,60+0,70+3,30)*2,75 43,44000

odpočet otvorů : 

-1,00*2,05 -2,05000

-0,90*2,05 -1,85000

-0,90*2,05 -1,85000

2.NP : 

příčky tl.150 mm : 

(3,90+2,15+2,60)*2,60 22,49000

odpočet otvorů : 

-0,90*2,05 -1,85000

-0,90*2,05 -1,85000

přizdívky tl.150 mm : 

(3,30+4,90+4,95+5,00+1,26+4,70+4,40+2,60)*1,35 42,00000

37 342255020RT2 Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z příčkovek pórobetonových tloušťky 50 mm m2 15,22750 1 200,00 18 273,00 801-1 RTS 20/ I

stěny kolem skladů bytů z tvárnic tl.50 mm : 

M103 až M105 : 

(4,05+2,30+1,20)*2,75 20,76000

-3*(0,90*2,05) -5,54000

38 342668111R00 Těsnění styku příčky se stávající stěnou PU pěnou m 93,06600 100,00 9 306,60 801-4 RTS 20/ I

včetně pomocného lešení

Stránka 16 z 101Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2281_1

O: 001

R: 001.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce rodinného domu č.p.33 v Moravských Křižánkách

Rekonstrukce rodinného domu č.p.33

Architektonicko-stavební řešení

příčky a dozdívky tl.150 mm : 

dozdívky obvodových stěn : 

4,90+3,40+4,85 13,15000

příčky : 

0,35+2,55+1,836+4,46+2,60+0,70+3,30 15,80000

příčky tl.100 mm : 

0,90+3,30+1,50+2,50+1,10 9,30000

stěny kolem skladů bytů z tvárnic tl.50 mm : 

M103 až M105 : 

4,05+2,30+1,20 7,55000

2.NP : 

příčky tl.150 mm : 

3,90+2,15+2,60 8,65000

přizdívky tl.150 mm : 

3,30+4,90+4,95+5,00+1,26+4,70+4,40+2,60 31,11000

příčky tl.100 mm : 

2.NP : 

1,45+3,01+2,25+0,80 7,51000

39 342948111R00 Kotvení příček ke konstrukci kotvami na hmoždinky m 86,85000 100,00 8 685,00 801-1 RTS 20/ I

příčky a dozdívky tl.150 mm : 

1.NP : 

dozdívky obvodových stěn : 

4*2,75 11,00000

příčky : 

8*2,75 22,00000

příčky tl.100 mm : 

Včetně dodávky kotev a spojovacího materiálu.

Stránka 17 z 101Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2281_1

O: 001

R: 001.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce rodinného domu č.p.33 v Moravských Křižánkách

Rekonstrukce rodinného domu č.p.33

Architektonicko-stavební řešení

5*2,75 13,75000

stěny kolem skladů bytů z tvárnic tl.50 mm : 

M103 až M105 : 

4*2,75 11,00000

2.NP : 

6*2,60+10*1,35 29,10000

40 346275115R00 Přizdívky a obezdívky z desek pórobetonových tloušťky 150 mm m2 2,46000 500,00 1 230,00 801-1 RTS 20/ I

obezdívka závěsného WC v M110 : 

0,84*1,50 1,26000

obezdívka závěsného WC v M205 : 

0,80*1,50 1,20000

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 253 662,15
41 411168244RT2 Stropy z nosníků a keramických vložek, nadbetonávka osová vzdálenost nosníků 625 mm, délka 

nosníku od 4,25 do 5 m, tloušťka stropu 250 mm, s Kari sítí KA 18 drát 4 mm oko 200x200 mm

m2 120,79150 2 100,00 253 662,15 801-1 RTS 20/ I

nový strop nad 1.NP : 

8,40*0,65 5,46000

0,90*3,91 3,52000

4,70*8,80 41,36000

5,35*9,90 52,97000

4,55*10,85 49,37000

2,60*5,80 15,08000

-6,70*5,80 -38,86000

-4,50*1,80 -8,10000

s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

dodání a osazení stropních nosníků včetně podmazání cementovou maltou ze SMS tl. 10 mm (pro rozpon nad 2,0 m s použitím zvedacího mechanizmu), 

provizorní podepření nosníků, zavětrování podpor, kladení stropních vložek, navlhčení konstrukce, zalití konstrukce betonem C 20/25 a vlhčení betonu až do 

zatvrdnutí.

Stránka 18 z 101Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2281_1

O: 001

R: 001.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce rodinného domu č.p.33 v Moravských Křižánkách

Rekonstrukce rodinného domu č.p.33

Architektonicko-stavební řešení

Díl: 41b Vodorovné konstrukce 45 622,00
42 417238122R00 Obezdění ztužujícího věnce pálenou věncovkou  výšky 250 mm m 18,24000 100,00 1 824,00 801-1 RTS 20/ I

věncovka na zdivu tl.440 mm : 

1,45+7,59+6,67+2,53 18,24000

43 417321313R00 Železobeton ztužujících pásů a věnců třídy C 16/20 m3 4,61800 4 000,00 18 472,00 801-1 RTS 20/ I

ztužující ŽB věnec na zdivu tl.440 mm : 

(1,45+7,59+6,67+2,53)*0,30*0,25 1,37000

ztužení nového stropu : 

65,00*0,20*0,25 3,25000

44 417351115R00 Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení m2 19,12000 500,00 9 560,00 801-1 RTS 20/ I

ztužující ŽB věnec na zdivu tl.440 mm : 

((1,45+7,59+6,67+2,53)*0,25)*2 9,12000

ztužení nového stropu : 

10,00 10,00000

45 417351116R00 Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění m2 19,12000 100,00 1 912,00 801-1 RTS 20/ I

ztužující ŽB věnec na zdivu tl.440 mm : 

((1,45+7,59+6,67+2,53)*0,25)*2 9,12000

ztužení nového stropu : 

10,00 10,00000

46 417361821R00 Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505(R) t 0,46180 30 000,00 13 854,00 801-1 RTS 20/ I

Začátek provozního součtu

  ztužující ŽB věnec na zdivu tl.440 mm : 

  (1,45+7,59+6,67+2,53)*0,30*0,25 1,37000

  ztužení nového stropu : 

  65,00*0,20*0,25 3,25000

s vložením tepelné izolace z pěnového polystyrenu tl. 100 mm a zajištěním polohy izolace maltou

Včetně distančních prvků.

Stránka 19 z 101Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2281_1

O: 001

R: 001.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce rodinného domu č.p.33 v Moravských Křižánkách

Rekonstrukce rodinného domu č.p.33

Architektonicko-stavební řešení

Konec provozního součtu

4,6180*100,00*0,001 0,46000

Díl: 41c Průvlaky 7 604,25
47 413321313R00 Beton nosníků železový třídy C 16/20 m3 0,49050 4 000,00 1 962,00 801-1 RTS 20/ I

průvlaky v 1.PP : 

(3,60+1,85)*0,30*0,30 0,49000

48 413351107R00 Bednění nosníků zřízení m2 4,90500 600,00 2 943,00 801-1 RTS 20/ I

průvlaky v 1.PP : 

(3,60+1,85)*(0,30+0,30+0,30) 4,91000

49 413351108R00 Bednění nosníků odstranění m2 4,90500 200,00 981,00 801-1 RTS 20/ I

průvlaky v 1.PP : 

(3,60+1,85)*(0,30+0,30+0,30) 4,91000

50 413351213R00 Podpěrná konstrukce bednění nosníků přes 5 do 10 kPa, - zřízení m2 1,63500 100,00 163,50 801-1 RTS 20/ I

průvlaky v 1.PP : 

(3,60+1,85)*0,30 1,64000

51 413351214R00 Podpěrná konstrukce bednění nosníků přes 5 do 10 kPa, odstranění m2 1,63500 50,00 81,75 801-1 RTS 20/ I

průvlaky v 1.PP : 

(3,60+1,85)*0,30 1,64000

včetně stěnových, nosníků jeřábových drah, volných trámů, průvlaků, rámových příčlí, ztužidel, konzol, vodorovných táhel a podobných tyčových konstrukcí,

stěnových, volných trámů, průvlaků, jeřábových drah, rámových příčlí, ztužidel, vodorovných táhel, tyčových konzol, bez náběhů nebo s náběhy, 

neproměnného nebo proměnného průřezu nebo tvaru zalomeného nebo půdorysně zakřiveného. Bez podpěrné konstrukce. Včetně distančních prvků.

stěnových, volných trámů, průvlaků, jeřábových drah, rámových příčlí, ztužidel, vodorovných táhel, tyčových konzol, bez náběhů nebo s náběhy, 

neproměnného nebo proměnného průřezu nebo tvaru zalomeného nebo půdorysně zakřiveného. Bez podpěrné konstrukce. Včetně distančních prvků.

a jiných tyčových konstrukcí výšky do 4 m a se zesílením dna bednění, na plochu půdorysu

a jiných tyčových konstrukcí výšky do 4 m a se zesílením dna bednění, na plochu půdorysu

Stránka 20 z 101Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2281_1

O: 001

R: 001.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce rodinného domu č.p.33 v Moravských Křižánkách

Rekonstrukce rodinného domu č.p.33

Architektonicko-stavební řešení

52 413361821R00 Výztuž nosníků z betonářské oceli 10 505(R) t 0,04910 30 000,00 1 473,00 801-1 RTS 20/ I

průvlaky v 1.PP : 

Začátek provozního součtu

  (3,60+1,85)*0,30*0,30 0,49000

Konec provozního součtu

0,4905*100,00*0,001 0,05000

Díl: 43a Schodiště - vnitřní 64 687,88
53 430321313R00 Beton schodišťových konstrukcí (stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky) železový třídy C 

16/20

m3 1,62500 6 000,00 9 750,00 801-1 RTS 20/ I

nové schodiště z 1.NP do 2.NP : 

6,50*1,25*0,20 1,63000

54 430361821R00 Výztuž schodišťových konstrukcí  (stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky) z betonářské oceli 

10505

t 0,19500 30 000,00 5 850,00 801-1 RTS 20/ I

nové schodiště z 1.NP do 2.NP : 

Začátek provozního součtu

  6,50*1,25*0,20 1,63000

Konec provozního součtu

1,6250*120,00*0,001 0,20000

55 431351125R00 Bednění podest a podstupňových desek křivočarých zřízení m2 8,12500 2 000,00 16 250,00 801-1 RTS 20/ I

nové schodiště z 1.NP do 2.NP : 

6,50*1,25 8,13000

56 431351126R00 Bednění podest a podstupňových desek křivočarých odstranění m2 8,12500 200,00 1 625,00 801-1 RTS 20/ I

stěnových, volných trámů, rámů, průvlaků, nosníků jeřábových drah, rámových příčlí, patrových i mezipatrových ztužidel, konzol, vodorovných táhel, trámů, 

obrubních a výztužných, lemujících nebo vyztužujících stropní a podobné střešní konstrukce. Včetně distančních prvků.

Včetně distančních prvků.

včetně podpěrné konstrukce o výšce do 4 m

včetně podpěrné konstrukce o výšce do 4 m

Stránka 21 z 101Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2281_1

O: 001

R: 001.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce rodinného domu č.p.33 v Moravských Křižánkách

Rekonstrukce rodinného domu č.p.33

Architektonicko-stavební řešení

nové schodiště z 1.NP do 2.NP : 

6,50*1,25 8,13000

57 434311114R00 Stupně dusané z betonu třídy C 16/20 m 21,05000 950,00 19 997,50 801-1 RTS 20/ I

nové schodiště z 1.NP do 2.NP : 

3*1,10+1,50+13*1,25 21,05000

58 434351145R00 Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu křivočarých zřízení m2 9,75250 1 000,00 9 752,50 801-1 RTS 20/ I

nové schodiště z 1.NP do 2.NP : 

1,10*1,65 1,82000

3,40*1,25 4,25000

2,95*1,25 3,69000

59 434351146R00 Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu křivočarých odstranění m2 9,75250 150,00 1 462,88 801-1 RTS 20/ I

nové schodiště z 1.NP do 2.NP : 

1,10*1,65 1,82000

3,40*1,25 4,25000

2,95*1,25 3,69000

Díl: 6.1. Parapety - vnitřní 6 660,00
60 648952421RT2 Osazení parapetních desek dřevěných včetně dodávky parapetní desky

 šířky 300 mm

m 22,20000 300,00 6 660,00 801-1 RTS 20/ I

vnitřní parapet : 

1.NP : 

2*1,10+2*1,00+1,70+2*1,00+1,10+2*1,10+5*1,10 16,70000

2.NP : 

1,10+1,10+1,10+1,10+1,10 5,50000

Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní 533 324,27

na terén nebo na desku z betonu prostého nebo prokládaného kamenem, bez potěru, se zahlazením povrchu,

na montážní pěnu, zapravení omítky pod parapetem, těsnění spáry mezi parapetem a rámem okna, dodávka silikonu.

Stránka 22 z 101Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2281_1

O: 001

R: 001.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce rodinného domu č.p.33 v Moravských Křižánkách

Rekonstrukce rodinného domu č.p.33

Architektonicko-stavební řešení

61 602021163RT4 Omítka stěn z hotových směsí jednovrstvá, vápenosádrová, hlazená, tloušťka vrstvy 4 mm,  m2 645,96510 200,00 129 193,02 801-1 RTS 20/ I

1.NP : 

M101 : 

(2*2,34+2*1,60)*2,55 20,09000

odpočet otvorů : 

-1,30*2,10 -2,73000

-1,00*1,50 -1,50000

-2*(0,90*1,97) -3,55000

M102 : 

(2*2,49+2*4,05)*2,55 33,35000

odpočet otvorů : 

-0,90*1,97 -1,77000

-1,00*0,60 -0,60000

-0,85*0,60 -0,51000

-3*(0,80*1,97) -4,73000

M103 : 

(2*1,15+2*1,50)*2,55 13,52000

odpočet otvorů : 

-0,80*1,97 -1,58000

M104 : 

(2*1,15+2*1,50)*2,55 13,52000

odpočet otvorů : 

-0,80*1,97 -1,58000

M105 : 

(2*2,20+2*1,30)*2,55 17,85000

odpočet otvorů : 

po jednotlivých vrstvách

Stránka 23 z 101Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2281_1

O: 001

R: 001.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce rodinného domu č.p.33 v Moravských Křižánkách

Rekonstrukce rodinného domu č.p.33

Architektonicko-stavební řešení

-0,80*1,97 -1,58000

M106 : 

(2*6,78+2*3,25+2*3,30+2*0,35)*2,55 69,77000

odpočet otvorů : 

-0,90*1,97 -1,77000

-2*(0,80*1,97) -3,15000

-2*(0,70*1,97) -2,76000

M107+M108 : 

(2*7,11+2*1,836+2*0,10+2*3,24+2*0,83)*2,55 66,89000

odpočet otvorů : 

-2*(0,80*1,97) -3,15000

-0,85*0,55 -0,47000

-2*(1,00*1,50) -3,00000

M109 : 

(2*2,30+2*1,00)*2,55 16,83000

odpočet otvorů : 

-3*(0,80*1,97) -4,73000

M110 : 

(2*2,55+2*1,84+2*0,90)*0,45 4,76000

M111 : 

(2*2,70+2*4,39)*2,55 36,16000

odpočet otvorů : 

-0,80*1,97 -1,58000

-1,72*1,50 -2,58000

M112 : 

(2*2,07+2*1,80)*2,55 19,74000

odpočet otvorů : 

Stránka 24 z 101Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2281_1

O: 001

R: 001.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce rodinného domu č.p.33 v Moravských Křižánkách

Rekonstrukce rodinného domu č.p.33

Architektonicko-stavební řešení

-2*(0,80*1,97) -3,15000

M113 : 

(2*2,40+2*1,00)*2,55 17,34000

odpočet otvorů : 

-3*(0,80*1,97) -4,73000

-0,70*1,97 -1,38000

M114 : 

(2*1,48+2*0,90+2*2,60)*0,45 4,48000

M115 : 

(2*0,90+2*1,50)*1,05 5,04000

M116 : 

(2*7,45+2*4,46+2*0,70)*2,55 64,31000

odpočet otvorů : 

-2*(0,80*1,97) -3,15000

-1,00*1,50 -1,50000

-1,72*1,50 -2,58000

M117 : 

(2*3,06+2*0,77+2*4,46)*2,55 42,28000

odpočet otvorů : 

-2*(1,00*1,50) -3,00000

-0,80*1,97 -1,58000

2.NP : 

M201 : 

(2*5,90+2*1,80)*2,60 40,04000

odpočet otvorů : 

-2*(0,80*1,97) -3,15000

M202 : 

Stránka 25 z 101Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2281_1

O: 001

R: 001.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce rodinného domu č.p.33 v Moravských Křižánkách

Rekonstrukce rodinného domu č.p.33

Architektonicko-stavební řešení

(2*2,91+2*2,40+2*1,40)*2,60 34,89000

odpočet otvorů : 

-3*(0,80*1,97) -4,73000

-0,70*1,97 -1,38000

M203 : 

(2*6,90+2*4,50)*2,60 59,28000

odpočet otvorů : 

-2*(0,80*1,97) -3,15000

-2*(1,10*1,30) -2,86000

M204 : 

(2*2,50+2*3,90)*2,60 33,28000

odpočet otvorů : 

-0,80*1,97 -1,58000

-1,10*1,30 -1,43000

M205 : 

(2*2,25+2*2,05+2*0,45)*0,50 4,75000

M206 : 

(2*2,87+2*4,60)*2,60 38,84000

odpočet otvorů : 

-0,80*1,97 -1,58000

-1,10*1,30 -1,43000

M207 : 

(2*4,70+2*4,85+2*5,10)*2,60 76,18000

odpočet otvorů : 

-0,80*1,97 -1,58000

62 602021234RT5 Omítka stěn z hotových směsí základní, vápenosádrová, hlazená, tloušťka vrstvy 20 mm,  m2 645,96510 350,00 226 087,79 801-1 RTS 20/ I

po jednotlivých vrstvách

Stránka 26 z 101Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2281_1

O: 001

R: 001.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce rodinného domu č.p.33 v Moravských Křižánkách

Rekonstrukce rodinného domu č.p.33

Architektonicko-stavební řešení

1.NP : 

M101 : 

(2*2,34+2*1,60)*2,55 20,09000

odpočet otvorů : 

-1,30*2,10 -2,73000

-1,00*1,50 -1,50000

-2*(0,90*1,97) -3,55000

M102 : 

(2*2,49+2*4,05)*2,55 33,35000

odpočet otvorů : 

-0,90*1,97 -1,77000

-1,00*0,60 -0,60000

-0,85*0,60 -0,51000

-3*(0,80*1,97) -4,73000

M103 : 

(2*1,15+2*1,50)*2,55 13,52000

odpočet otvorů : 

-0,80*1,97 -1,58000

M104 : 

(2*1,15+2*1,50)*2,55 13,52000

odpočet otvorů : 

-0,80*1,97 -1,58000

M105 : 

(2*2,20+2*1,30)*2,55 17,85000

odpočet otvorů : 

-0,80*1,97 -1,58000

M106 : 

Stránka 27 z 101Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2281_1

O: 001

R: 001.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce rodinného domu č.p.33 v Moravských Křižánkách

Rekonstrukce rodinného domu č.p.33

Architektonicko-stavební řešení

(2*6,78+2*3,25+2*3,30+2*0,35)*2,55 69,77000

odpočet otvorů : 

-0,90*1,97 -1,77000

-2*(0,80*1,97) -3,15000

-2*(0,70*1,97) -2,76000

M107+M108 : 

(2*7,11+2*1,836+2*0,10+2*3,24+2*0,83)*2,55 66,89000

odpočet otvorů : 

-2*(0,80*1,97) -3,15000

-0,85*0,55 -0,47000

-2*(1,00*1,50) -3,00000

M109 : 

(2*2,30+2*1,00)*2,55 16,83000

odpočet otvorů : 

-3*(0,80*1,97) -4,73000

M110 : 

(2*2,55+2*1,84+2*0,90)*0,45 4,76000

M111 : 

(2*2,70+2*4,39)*2,55 36,16000

odpočet otvorů : 

-0,80*1,97 -1,58000

-1,72*1,50 -2,58000

M112 : 

(2*2,07+2*1,80)*2,55 19,74000

odpočet otvorů : 

-2*(0,80*1,97) -3,15000

M113 : 

Stránka 28 z 101Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2281_1

O: 001

R: 001.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce rodinného domu č.p.33 v Moravských Křižánkách

Rekonstrukce rodinného domu č.p.33

Architektonicko-stavební řešení

(2*2,40+2*1,00)*2,55 17,34000

odpočet otvorů : 

-3*(0,80*1,97) -4,73000

-0,70*1,97 -1,38000

M114 : 

(2*1,48+2*0,90+2*2,60)*0,45 4,48000

M115 : 

(2*0,90+2*1,50)*1,05 5,04000

M116 : 

(2*7,45+2*4,46+2*0,70)*2,55 64,31000

odpočet otvorů : 

-2*(0,80*1,97) -3,15000

-1,00*1,50 -1,50000

-1,72*1,50 -2,58000

M117 : 

(2*3,06+2*0,77+2*4,46)*2,55 42,28000

odpočet otvorů : 

-2*(1,00*1,50) -3,00000

-0,80*1,97 -1,58000

2.NP : 

M201 : 

(2*5,90+2*1,80)*2,60 40,04000

odpočet otvorů : 

-2*(0,80*1,97) -3,15000

M202 : 

(2*2,91+2*2,40+2*1,40)*2,60 34,89000

odpočet otvorů : 

Stránka 29 z 101Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2281_1

O: 001

R: 001.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce rodinného domu č.p.33 v Moravských Křižánkách

Rekonstrukce rodinného domu č.p.33

Architektonicko-stavební řešení

-3*(0,80*1,97) -4,73000

-0,70*1,97 -1,38000

M203 : 

(2*6,90+2*4,50)*2,60 59,28000

odpočet otvorů : 

-2*(0,80*1,97) -3,15000

-2*(1,10*1,30) -2,86000

M204 : 

(2*2,50+2*3,90)*2,60 33,28000

odpočet otvorů : 

-0,80*1,97 -1,58000

-1,10*1,30 -1,43000

M205 : 

(2*2,25+2*2,05+2*0,45)*0,50 4,75000

M206 : 

(2*2,87+2*4,60)*2,60 38,84000

odpočet otvorů : 

-0,80*1,97 -1,58000

-1,10*1,30 -1,43000

M207 : 

(2*4,70+2*4,85+2*5,10)*2,60 76,18000

odpočet otvorů : 

-0,80*1,97 -1,58000

63 610991111R00 Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm m2 29,23250 50,00 1 461,63 801-1 RTS 20/ I

1.NP : 

8*(1,00*1,50) 12,00000

které se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických maltovin včetně 

pozdějšího odkrytí,

Stránka 30 z 101Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2281_1

O: 001

R: 001.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce rodinného domu č.p.33 v Moravských Křižánkách

Rekonstrukce rodinného domu č.p.33

Architektonicko-stavební řešení

2*(1,72*1,50) 5,16000

0,85*0,55 0,47000

2*(0,85*0,60) 1,02000

1,00*0,60 0,60000

1,35*2,10 2,84000

2.NP : 

5*(1,10*1,30) 7,15000

64 611472111R00 Omítka stropu, míchané jádro, štuk ze suché směsi štuk ze suché směsy m2 106,60000 400,00 42 640,00 801-1 RTS 20/ I

stropy : 

11,50+3,60+26,60+2,30+4,60 48,60000

3,90+2,40+4,60+1,40+30,30+15,40 58,00000

65 611473123R00 Omítky vnitřní stropů ze suchých směsí schodišťových konstrukcí štukové m2 8,12500 200,00 1 625,00 801-1 RTS 20/ I

nové schodiště z 1.NP do 2.NP : 

6,50*1,25 8,13000

66 612403386R00 Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí

 100 x 100 mm

m 60,00000 120,00 7 200,00 801-4 RTS 20/ I

rýha pro plyn : 

60,00 60,00000

67 612403388R00 Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí

 150 x 150 mm

m 98,00000 150,00 14 700,00 801-4 RTS 20/ I

rýha pro vodu : 

25,00 25,00000

rýha pro kouřovod a komín LAS : 

15,00+20,00 35,00000

jakékoliv šířky rýhy,

postřik a jádro míchané z písku, cementu a hydrátu, štuk z pytlované suché směsi

vápenocementové, strojně nebo ručně nanášené, s pomocným lešením, kompletní souvrství

jakékoliv šířky rýhy,

Stránka 31 z 101Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2281_1

O: 001

R: 001.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce rodinného domu č.p.33 v Moravských Křižánkách

Rekonstrukce rodinného domu č.p.33

Architektonicko-stavební řešení

rýha pro kanalizaci : 

21,00+17,00 38,00000

68 612425931RT2 Omítka vápenná vnitřního ostění omítkou štukovou m2 33,55600 200,00 6 711,20 801-4 RTS 20/ I

kolem oken a dveří v obvodovém zdivu : 

1.NP : 

Začátek provozního součtu

  2*1,50+1,00 4,00000

  2*1,50+1,72 4,72000

  2*1,50+1,00 4,00000

  2*1,50+1,00 4,00000

  2*1,50+1,00 4,00000

  2*1,50+1,00 4,00000

  2*1,50+1,00 4,00000

  2*0,55+0,85 1,95000

  2*1,50+1,00 4,00000

  2*1,50+1,72 4,72000

  2*0,60+0,85 2,05000

  2*0,60+0,85 2,05000

  2*0,60+1,00 2,20000

  2*1,50+1,00 4,00000

  2*2,10+1,30 5,50000

Konec provozního součtu

55,19*0,40 22,08000

2.NP : 

Začátek provozního součtu

  10*1,30+5*1,10 18,50000

okenního nebo dveřního, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

Stránka 32 z 101Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2281_1

O: 001

R: 001.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce rodinného domu č.p.33 v Moravských Křižánkách

Rekonstrukce rodinného domu č.p.33

Architektonicko-stavební řešení

  4*2,05+2*1,00 10,20000

Konec provozního součtu

28,70*0,40 11,48000

69 612473181R00 Omítky vnitřní zdiva ze suchých směsí hladké, strojně m2 76,48000 400,00 30 592,00 801-1 RTS 20/ I

omítka pod obklady : 

M108 : 

(0,60+2,20+1,836+0,60)*1,00 5,24000

M110 : 

(2*2,55+2*1,84+2*0,90)*2,10 22,22000

-0,90*2,00 -1,80000

-1,00*2,12 -2,12000

M114 : 

(2*1,48+2*0,90+2*2,60)*2,10 20,92000

-0,90*2,00 -1,80000

-1,00*1,22 -1,22000

M115 : 

(2*0,90+2*1,50)*1,50 7,20000

-0,80*1,50 -1,20000

M116 : 

(3,20+2,00)*1,00 5,20000

M203 : 

(3,00+1,70+0,60)*1,00 5,30000

M205 : 

(2*2,25+2*2,05+2*0,45)*2,10 19,95000

-0,70*2,00 -1,40000

70 612473185R00 Omítky vnitřní zdiva ze suchých směsí příplatek za zabudované omítníky v ploše stěn m2 645,96510 30,00 19 378,95 801-1 RTS 20/ I

omítka vápenocementová, strojně nebo ručně nanášená v podlaží i ve schodišti na jakýkoliv druh podkladu, kompletní souvrství

Stránka 33 z 101Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2281_1

O: 001

R: 001.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce rodinného domu č.p.33 v Moravských Křižánkách

Rekonstrukce rodinného domu č.p.33

Architektonicko-stavební řešení

645,9651 645,97000

71 612481211RU2 Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu m2 133,50050 350,00 46 725,18 801-1 RTS 20/ I

stěny kolem skladů bytů z tvárnic tl.50 mm : 

M103 až M105 : 

Začátek provozního součtu

  (4,05+2,30+1,20)*2,75 20,76000

  -3*(0,90*2,05) -5,54000

Konec provozního součtu

15,2275*2*1,10 33,50000

1.NP : 

styky konstrukcí : 

50,00 50,00000

2.NP : 

styky konstrukcí : 

50,00 50,00000

72 613473115R00 Omítky vnitřní pilířů a sloupů ze suchých směsí příplatky za zabudované rohovníky m 140,19000 50,00 7 009,50 801-1 RTS 20/ I

kolem oken a dveří v obvodovém zdivu : 

1.NP : 

2*1,50+1,00 4,00000

2*1,50+1,72 4,72000

2*1,50+1,00 4,00000

2*1,50+1,00 4,00000

2*1,50+1,00 4,00000

2*1,50+1,00 4,00000

2*1,50+1,00 4,00000

omítka vápenocementová, strojně nebo ručně nanášená v podlaží i ve schodišti na jakýkoliv druh podkladu, kompletní souvrství

s plochami rovnými, omítka vápenocementová, strojně nebo ručně nanášená, kompletní souvrství

Stránka 34 z 101Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2281_1

O: 001

R: 001.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce rodinného domu č.p.33 v Moravských Křižánkách

Rekonstrukce rodinného domu č.p.33

Architektonicko-stavební řešení

2*0,55+0,85 1,95000

2*1,50+1,00 4,00000

2*1,50+1,72 4,72000

2*0,60+0,85 2,05000

2*0,60+0,85 2,05000

2*0,60+1,00 2,20000

2*1,50+1,00 4,00000

2*2,10+1,30 5,50000

kolem vnitřních dveří : 

(2*2,05+1,00)*4 20,40000

vnitřní rohy : 

10*2,55 25,50000

kolem oken a dveří v obvodovém zdivu : 

2.NP : 

10*1,30+5*1,10 18,50000

kolem vnitřních dveří : 

4*2,05+2*1,00 10,20000

vnitřní rohy : 

4*2,60 10,40000

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 466 453,26
73 602011102R00 Omítka stěn z hotových směsí postřik, báze, cementová,  ,  ,  m2 290,54050 100,00 29 054,05 801-1 RTS 20/ I

fasáda objektu : 

pohled severozápadní : 

0,55*4,40 2,42000

4,70*1,00 4,70000

5,50*4,00 22,00000

po jednotlivých vrstvách

Stránka 35 z 101Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2281_1

O: 001

R: 001.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce rodinného domu č.p.33 v Moravských Křižánkách

Rekonstrukce rodinného domu č.p.33

Architektonicko-stavební řešení

6,20*0,50 3,10000

(6,20*3,40)/2 10,54000

5,00*1,50 7,50000

5,80*2,40 13,92000

odpočet otvorů : 

-1,00*0,60 -0,60000

-1,00*1,50 -1,50000

-1,00*1,25 -1,25000

přípočet špalet : 

(2*0,60+2*1,50+2*1,25+3*1,00)*0,20 1,94000

pohled jihovýchodní : 

1,30*4,00 5,20000

4,20*4,60 19,32000

5,40*7,50 40,50000

odpočet otvorů : 

-1,00*1,50 -1,50000

-1,00*1,50 -1,50000

-1,00*1,25 -1,25000

přípočet špalet : 

(2*1,50+2*1,50+2*1,25+3*1,00)*0,20 2,30000

pohled severovýchodní : 

3,10*4,30 13,33000

9,80*5,80 56,84000

3,00*4,40 13,20000

2,55*2,80 7,14000

odpočet otvorů : 

-3*(1,00*1,50) -4,50000

Stránka 36 z 101Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2281_1

O: 001

R: 001.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce rodinného domu č.p.33 v Moravských Křižánkách

Rekonstrukce rodinného domu č.p.33

Architektonicko-stavební řešení

-1,72*1,50 -2,58000

-3*(1,00*1,25) -3,75000

přípočet špalet : 

((2*1,50+1,00)*0,20)*3 2,40000

(2*1,50+1,72)*0,20 0,94000

((2*1,25+1,00)*0,20)*3 2,10000

pohled jihozápadní : 

(0,80+17,62)*4,50 82,89000

odpočet otvorů : 

-1,00*1,50 -1,50000

-0,85*0,55 -0,47000

-1,00*1,50 -1,50000

-1,72*1,50 -2,58000

-0,85*0,60 -0,51000

-0,85*0,60 -0,51000

přípočet špalet : 

(2*1,50+2*0,55+2*1,50+2*1,50+1,00+0,85+1,00+1,72)*0,20 2,93000

(2*0,60+2*0,60+0,85+0,85)*0,20 0,82000

74 602011112RT5 Omítka stěn z hotových směsí vrstva jádrová, vápenocementová,  , tloušťka vrstvy 20 mm,  m2 290,54050 350,00 101 689,18 801-1 RTS 20/ I

fasáda objektu : 

pohled severozápadní : 

0,55*4,40 2,42000

4,70*1,00 4,70000

5,50*4,00 22,00000

6,20*0,50 3,10000

(6,20*3,40)/2 10,54000

po jednotlivých vrstvách

Stránka 37 z 101Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2281_1

O: 001

R: 001.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce rodinného domu č.p.33 v Moravských Křižánkách

Rekonstrukce rodinného domu č.p.33

Architektonicko-stavební řešení

5,00*1,50 7,50000

5,80*2,40 13,92000

odpočet otvorů : 

-1,00*0,60 -0,60000

-1,00*1,50 -1,50000

-1,00*1,25 -1,25000

přípočet špalet : 

(2*0,60+2*1,50+2*1,25+3*1,00)*0,20 1,94000

pohled jihovýchodní : 

1,30*4,00 5,20000

4,20*4,60 19,32000

5,40*7,50 40,50000

odpočet otvorů : 

-1,00*1,50 -1,50000

-1,00*1,50 -1,50000

-1,00*1,25 -1,25000

přípočet špalet : 

(2*1,50+2*1,50+2*1,25+3*1,00)*0,20 2,30000

pohled severovýchodní : 

3,10*4,30 13,33000

9,80*5,80 56,84000

3,00*4,40 13,20000

2,55*2,80 7,14000

odpočet otvorů : 

-3*(1,00*1,50) -4,50000

-1,72*1,50 -2,58000

-3*(1,00*1,25) -3,75000

Stránka 38 z 101Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2281_1

O: 001

R: 001.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce rodinného domu č.p.33 v Moravských Křižánkách

Rekonstrukce rodinného domu č.p.33

Architektonicko-stavební řešení

přípočet špalet : 

((2*1,50+1,00)*0,20)*3 2,40000

(2*1,50+1,72)*0,20 0,94000

((2*1,25+1,00)*0,20)*3 2,10000

pohled jihozápadní : 

(0,80+17,62)*4,50 82,89000

odpočet otvorů : 

-1,00*1,50 -1,50000

-0,85*0,55 -0,47000

-1,00*1,50 -1,50000

-1,72*1,50 -2,58000

-0,85*0,60 -0,51000

-0,85*0,60 -0,51000

přípočet špalet : 

(2*1,50+2*0,55+2*1,50+2*1,50+1,00+0,85+1,00+1,72)*0,20 2,93000

(2*0,60+2*0,60+0,85+0,85)*0,20 0,82000

75 602011188RT6 Omítka stěn z hotových směsí vrchní tenkovrstvá, silikonová, zatřená, tloušťka vrstvy 1,5 mm, 

probarvená

m2 290,54050 400,00 116 216,20 801-1 RTS 20/ I

fasáda objektu : 

pohled severozápadní : 

0,55*4,40 2,42000

4,70*1,00 4,70000

5,50*4,00 22,00000

6,20*0,50 3,10000

(6,20*3,40)/2 10,54000

5,00*1,50 7,50000

5,80*2,40 13,92000

po jednotlivých vrstvách

Stránka 39 z 101Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2281_1

O: 001

R: 001.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce rodinného domu č.p.33 v Moravských Křižánkách

Rekonstrukce rodinného domu č.p.33

Architektonicko-stavební řešení

odpočet otvorů : 

-1,00*0,60 -0,60000

-1,00*1,50 -1,50000

-1,00*1,25 -1,25000

přípočet špalet : 

(2*0,60+2*1,50+2*1,25+3*1,00)*0,20 1,94000

pohled jihovýchodní : 

1,30*4,00 5,20000

4,20*4,60 19,32000

5,40*7,50 40,50000

odpočet otvorů : 

-1,00*1,50 -1,50000

-1,00*1,50 -1,50000

-1,00*1,25 -1,25000

přípočet špalet : 

(2*1,50+2*1,50+2*1,25+3*1,00)*0,20 2,30000

pohled severovýchodní : 

3,10*4,30 13,33000

9,80*5,80 56,84000

3,00*4,40 13,20000

2,55*2,80 7,14000

odpočet otvorů : 

-3*(1,00*1,50) -4,50000

-1,72*1,50 -2,58000

-3*(1,00*1,25) -3,75000

přípočet špalet : 

((2*1,50+1,00)*0,20)*3 2,40000

Stránka 40 z 101Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2281_1

O: 001

R: 001.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce rodinného domu č.p.33 v Moravských Křižánkách

Rekonstrukce rodinného domu č.p.33

Architektonicko-stavební řešení

(2*1,50+1,72)*0,20 0,94000

((2*1,25+1,00)*0,20)*3 2,10000

pohled jihozápadní : 

(0,80+17,62)*4,50 82,89000

odpočet otvorů : 

-1,00*1,50 -1,50000

-0,85*0,55 -0,47000

-1,00*1,50 -1,50000

-1,72*1,50 -2,58000

-0,85*0,60 -0,51000

-0,85*0,60 -0,51000

přípočet špalet : 

(2*1,50+2*0,55+2*1,50+2*1,50+1,00+0,85+1,00+1,72)*0,20 2,93000

(2*0,60+2*0,60+0,85+0,85)*0,20 0,82000

76 620991121R00 Zakrývání výplní vnějších otvorů z postaveného lešení m2 29,49250 50,00 1 474,63 801-1 RTS 20/ I

8*(1,00*1,50) 12,00000

2*(1,72*1,50) 5,16000

0,85*0,55 0,47000

2*(0,85*0,60) 1,02000

1,00*0,60 0,60000

1,35*2,10 2,84000

5*(1,140*1,30) 7,41000

77 622323041R00 Příprava podkladu penetrace m2 30,70000 50,00 1 535,00 801-1 RTS 20/ I

zateplení soklové části kolem objektu : 

(2*18,40+2*12,30)*0,50 30,70000

s rámy a zárubněmi, zábradlí, předmětů oplechování apod., které se zřizují ještě před úpravami povrchu, před jejich znečištěním při úpravách povrchu 

nástřikem plastických (lepivých) maltovin

Stránka 41 z 101Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2281_1

O: 001

R: 001.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce rodinného domu č.p.33 v Moravských Křižánkách

Rekonstrukce rodinného domu č.p.33

Architektonicko-stavební řešení

78 622311522RV1 Zateplení soklu extrudovaným polystyrénem, tloušťky 100 mm, zakončené stěrkou s výztužnou 

tkaninou

m2 39,91000 600,00 23 946,00 801-1 RTS 20/ I

zateplení soklové části kolem objektu : 

(2*18,40+2*12,30)*0,65 39,91000

79 622321731RV1 Zateplení fasády  , minerálními deskami s kolmým vláknem, tloušťky 80 mm, zakončené stěrkou s 

výztužnou tkaninou,  

m2 164,43650 800,00 131 549,20 801-1 RTS 20/ I

zateplení fasády : 

(2*16,02+2*11,00)*4,10 221,56000

10,00*1,50 15,00000

odpočet otvorů : 

Začátek provozního součtu

  8*(1,00*1,50) 12,00000

  1*(1,72*1,50) 2,58000

  0,85*0,55 0,47000

  2*(0,85*0,60) 1,02000

  1,00*0,60 0,60000

  1,35*2,10 2,84000

  5*(1,10*1,30) 7,15000

Konec provozního součtu

-26,6525 -26,65000

odpočet nezateplené části : 

-(1,45+7,59+6,70+2,45)*2,50 -45,48000

80 622392181RT3 Fasádní dekorační prvky  šambrána z prefa profilu, tloušťky 30 mm, šířky 150 mm, opatřená 

silikonovým nátěrem

m 176,00000 200,00 35 200,00 801-1 RTS 20/ I

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek, natažení stěrky, vtlačení 

výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov.

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek EPS, nebo kašírování u 

minerálních desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky.

Včetně rohových lišt na hranách budov.

Stránka 42 z 101Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2281_1

O: 001

R: 001.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce rodinného domu č.p.33 v Moravských Křižánkách

Rekonstrukce rodinného domu č.p.33

Architektonicko-stavební řešení

římsy, šambrány a pod. : 

viz pohledy : 

(2*16,02+2*11,81)*2 111,32000

kolem oken : 

(2*1,00+2*1,50)*8 40,00000

(2*1,72+2*1,50)*2 12,88000

2*0,85+2*0,55 2,80000

(2*0,85+2*0,60)*2 5,80000

2*1,00+2*0,60 3,20000

81 622432112R00 Omítky vnější stěn z umělého kamene v přírodní barvě drtí dekorativní střednězrnné, akrylátové m2 30,70000 600,00 18 420,00 801-1 RTS 20/ I

zateplení soklové části kolem objektu : 

(2*18,40+2*12,30)*0,50 30,70000

82 622473187RT2 Příplatek za okenní začišťovací lištu včetně dodávky m 147,38000 50,00 7 369,00 801-1 RTS 20/ I

kolem oken a dveří v obvodovém zdivu : 

z vnitřní strany : 

1.NP : 

2*1,50+1,00 4,00000

2*1,50+1,72 4,72000

2*1,50+1,00 4,00000

2*1,50+1,00 4,00000

2*1,50+1,00 4,00000

2*1,50+1,00 4,00000

2*1,50+1,00 4,00000

2*0,55+0,85 1,95000

2*1,50+1,00 4,00000

2*1,50+1,72 4,72000

2*0,60+0,85 2,05000

Stránka 43 z 101Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2281_1

O: 001

R: 001.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce rodinného domu č.p.33 v Moravských Křižánkách

Rekonstrukce rodinného domu č.p.33

Architektonicko-stavební řešení

2*0,60+0,85 2,05000

2*0,60+1,00 2,20000

2*1,50+1,00 4,00000

2*2,10+1,30 5,50000

2.NP : 

10*1,30+5*1,10 18,50000

s znější strany : 

73,69 73,69000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 258 613,45
83 631312611R00 Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm třídy C 16/20,  m3 11,91000 7 000,00 83 370,00 801-1 RTS 20/ I

Skladba P2 : 

betonová mazanina tl.60 mm : 

Začátek provozního součtu

  3,70+8,60+1,80+1,80+2,90+11,50+3,60+26,60 60,50000

  2,30+4,60+12,20+3,90+2,40+4,60+1,40+30,30+15,40+1,90 79,00000

Konec provozního součtu

139,50*0,06 8,37000

Skladba P3 a P4 : 

betonová mazanina tl.60 mm : 

M201 až M206 : 

Začátek provozního součtu

  4,30+6,30+22,10+9,80+4,50+12,00 59,00000

Konec provozního součtu

59,00*0,06 3,54000

84 631315611R00 Mazanina z betonu prostého tl. přes 120 do 240 mm třídy C 16/20 ,  m3 20,89090 6 000,00 125 345,40 801-1 RTS 20/ I

(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem

(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem

Stránka 44 z 101Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2281_1

O: 001

R: 001.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce rodinného domu č.p.33 v Moravských Křižánkách

Rekonstrukce rodinného domu č.p.33

Architektonicko-stavební řešení

Skladba P2 : 

podkladní beton tl.120 mm : 

Začátek provozního součtu

  8,40*0,55 4,62000

  0,80*3,91 3,13000

  4,70*8,70 40,89000

  5,35*9,50 50,83000

  4,35*10,85 47,20000

  2,40*5,80 13,92000

Konec provozního součtu

160,5805*0,12 19,27000

zesílení ŽB desky na tl.300 mm : 

Začátek provozního součtu

  (2,47+0,50+1,37+4,19)*0,50 4,26000

  (2,40+1,45)*0,50 1,93000

  1,35*0,90 1,22000

  1,30*0,50 0,65000

  0,85*1,12 0,95000

Konec provozního součtu

9,007*0,18 1,62000

85 631319151R00 Příplatek za přehlazení povrchu tloušťka mazaniny do 80 mm m3 8,37000 50,00 418,50 801-1 RTS 20/ I

Skladba P2 : 

betonová mazanina tl.60 mm : 

Začátek provozního součtu

  3,70+8,60+1,80+1,80+2,90+11,50+3,60+26,60 60,50000

  2,30+4,60+12,20+3,90+2,40+4,60+1,40+30,30+15,40+1,90 79,00000

betonové mazaniny min. B 10 ocelovým hladítkem

Stránka 45 z 101Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2281_1

O: 001

R: 001.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce rodinného domu č.p.33 v Moravských Křižánkách

Rekonstrukce rodinného domu č.p.33

Architektonicko-stavební řešení

Konec provozního součtu

139,50*0,06 8,37000

86 631319171R00 Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny do 80 mm m3 3,54000 50,00 177,00 801-1 RTS 20/ I

Skladba P3 a P4 : 

betonová mazanina tl.60 mm : 

M201 až M206 : 

Začátek provozního součtu

  4,30+6,30+22,10+9,80+4,50+12,00 59,00000

Konec provozního součtu

59,00*0,06 3,54000

87 631319175R00 Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny od 120 mm do 240 mm m3 20,89090 50,00 1 044,55 801-1 RTS 20/ I

Skladba P2 : 

podkladní beton tl.120 mm : 

Začátek provozního součtu

  8,40*0,55 4,62000

  0,80*3,91 3,13000

  4,70*8,70 40,89000

  5,35*9,50 50,83000

  4,35*10,85 47,20000

  2,40*5,80 13,92000

Konec provozního součtu

160,5805*0,12 19,27000

zesílení ŽB desky na tl.300 mm : 

Začátek provozního součtu

  (2,47+0,50+1,37+4,19)*0,50 4,26000

spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tloušťku obou vrstev mazaniny

spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tloušťku obou vrstev mazaniny

Stránka 46 z 101Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2281_1

O: 001

R: 001.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce rodinného domu č.p.33 v Moravských Křižánkách

Rekonstrukce rodinného domu č.p.33

Architektonicko-stavební řešení

  (2,40+1,45)*0,50 1,93000

  1,35*0,90 1,22000

  1,30*0,50 0,65000

  0,85*1,12 0,95000

Konec provozního součtu

9,007*0,18 1,62000

88 631351101R00 Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách zřízení m2 20,00000 500,00 10 000,00 801-1 RTS 20/ I

20,00 20,00000

89 631351102R00 Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách odstranění m2 20,00000 100,00 2 000,00 801-1 RTS 20/ I

90 631361921RT1 Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 4 mm, velikost oka 

100/100 mm

t 0,14150 30 000,00 4 245,00 801-1 RTS 20/ I

Skladba P3 a P4 : 

betonová mazanina tl.60 mm : 

M201 až M206 : 

Začátek provozního součtu

  4,30+6,30+22,10+9,80+4,50+12,00 59,00000

Konec provozního součtu

59,00*1,999*0,001*1,20 0,14000

91 631361921RT4 Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 

100/100 mm

t 0,90360 30 000,00 27 108,00 801-1 RTS 20/ I

Skladba P2 : 

podkladní beton tl.120 mm : 

Začátek provozního součtu

  8,40*0,55 4,62000

  0,80*3,91 3,13000

  4,70*8,70 40,89000

včetně distančních prvků

včetně distančních prvků

Stránka 47 z 101Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2281_1

O: 001

R: 001.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce rodinného domu č.p.33 v Moravských Křižánkách

Rekonstrukce rodinného domu č.p.33

Architektonicko-stavební řešení

  5,35*9,50 50,83000

  4,35*10,85 47,20000

  2,40*5,80 13,92000

Konec provozního součtu

160,5805*4,44*0,001*1,20 0,86000

zesílení ŽB desky na tl.300 mm : 

Začátek provozního součtu

  (2,47+0,50+1,37+4,19)*0,50 4,26000

  (2,40+1,45)*0,50 1,93000

  1,35*0,90 1,22000

  1,30*0,50 0,65000

  0,85*1,12 0,95000

Konec provozního součtu

9,007*4,44*0,001*1,20 0,05000

92 631571005R00 Násyp pod podlahy z kameniva z kameniva

 z kačírku frakce 22-32 mm

m3 4,90500 1 000,00 4 905,00 801-1 RTS 20/ I

okapový chodník : 

(2*19,40+2*13,30)*0,50*0,15 4,91000

Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání 4 000,00
93 900-001 D+M zapravení prostupu potrubí přes střešní plášť, DN110 mm kus 2,00000 2 000,00 4 000,00 Vlastní

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 128 300,00
94 941941031R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m m2 426,00000 70,00 29 820,00 800-3 RTS 20/ I

lešení kolm objektu : 

15,00*6,00 90,00000

12,00*6,00 72,00000

pod mazaniny a dlažby, popř. na plochých střechách, vodorovný nebo ve spádu, s udusáním a urovnáním povrchu,

včetně kotvení

Stránka 48 z 101Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2281_1

O: 001

R: 001.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce rodinného domu č.p.33 v Moravských Křižánkách

Rekonstrukce rodinného domu č.p.33

Architektonicko-stavební řešení

22,00*6,00 132,00000

22,00*6,00 132,00000

95 941941191R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý 

měsíc použití lešení

 šířky šířky od 0,80 do 1,00 m a výšky do 10 m

m2 852,00000 35,00 29 820,00 800-3 RTS 20/ I

lešení kolm objektu : 

Začátek provozního součtu

  15,00*6,00 90,00000

  12,00*6,00 72,00000

  22,00*6,00 132,00000

  22,00*6,00 132,00000

Konec provozního součtu

426,00*2 852,00000

96 941941831R00 Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky od 0,8 do 1 m, výšky do 10 m m2 426,00000 35,00 14 910,00 800-3 RTS 20/ I

lešení kolm objektu : 

15,00*6,00 90,00000

12,00*6,00 72,00000

22,00*6,00 132,00000

22,00*6,00 132,00000

97 941955001R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m m2 239,30000 100,00 23 930,00 800-3 RTS 20/ I

1.NP : 

3,70+8,60+1,80+1,80+2,90+11,50+3,60+26,60+2,30+4,60 67,40000

12,20+3,90+2,40+4,60+1,40+30,30+15,40+1,90 72,10000

2.NP : 

4,30+6,30+22,10+9,80+4,50+12,00+40,80 99,80000

98 944944011R00 Montáž ochranné sítě z umělých vláken m2 426,00000 20,00 8 520,00 800-3 RTS 20/ I

lešení kolm objektu : 

včetně kotvení

Stránka 49 z 101Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2281_1

O: 001

R: 001.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce rodinného domu č.p.33 v Moravských Křižánkách

Rekonstrukce rodinného domu č.p.33

Architektonicko-stavební řešení

15,00*6,00 90,00000

12,00*6,00 72,00000

22,00*6,00 132,00000

22,00*6,00 132,00000

99 944944031R00 Montáž ochranné sítě příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití ochranných sítí

 z umělých vláken

m2 852,00000 20,00 17 040,00 800-3 RTS 20/ I

lešení kolm objektu : 

Začátek provozního součtu

  15,00*6,00 90,00000

  12,00*6,00 72,00000

  22,00*6,00 132,00000

  22,00*6,00 132,00000

Konec provozního součtu

426,00*2 852,00000

100 944944081R00 Demontáž ochranné sítě z umělých vláken m2 426,00000 10,00 4 260,00 800-3 RTS 20/ I

lešení kolm objektu : 

15,00*6,00 90,00000

12,00*6,00 72,00000

22,00*6,00 132,00000

22,00*6,00 132,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 121 702,18
101 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně 

vnějších plášťů

 výšky do 12 m,  

t 450,74882 270,00 121 702,18 801-4 RTS 20/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

oborů 801, 803, 811 a 812

Stránka 50 z 101Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2281_1

O: 001

R: 001.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce rodinného domu č.p.33 v Moravských Křižánkách

Rekonstrukce rodinného domu č.p.33

Architektonicko-stavební řešení

1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,31,32,34,35,36

,37, : 

38,39,40,41,42,43,44,46,47,48,50,52,53,54,55,57,58,60,61,62,63,64,65,66,67,68,69,70,71,72,73,

74,75, : 

76,77,78,79,80,81,82,83,84,88,90,91,92,94,95,97, : 

Součet: : 450,74882 450,74882

Díl: 711 Izolace proti vodě 103 612,67
102 711111001RT1 Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše vodorovné nátěrem 

penetračním, 1 x nátěr, materiál ve specifikaci

m2 160,58050 50,00 8 029,03 800-711 RTS 20/ I

Skladba P2 : 

adhezní můstek - asfaltová penetrace : 

8,40*0,55 4,62000

0,80*3,91 3,13000

4,70*8,70 40,89000

5,35*9,50 50,83000

4,35*10,85 47,20000

2,40*5,80 13,92000

103 711132311R00 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho svislá,  , nopovou fólií včetně uchycovacích 

prvků

m2 61,40000 100,00 6 140,00 800-711 RTS 20/ I

nopové fólie kolem základových pasů : 

(2*18,40+2*12,30)*1,00 61,40000

104 711141559RT1 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovná, 1 vrstva, bez dodávky 

izolačních pásů,  

m2 160,58050 150,00 24 087,08 800-711 RTS 20/ I

Skladba P2 : 

hydroizolace : 

8,40*0,55 4,62000

0,80*3,91 3,13000

4,70*8,70 40,89000

5,35*9,50 50,83000

Stránka 51 z 101Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2281_1

O: 001

R: 001.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce rodinného domu č.p.33 v Moravských Křižánkách

Rekonstrukce rodinného domu č.p.33

Architektonicko-stavební řešení

4,35*10,85 47,20000

2,40*5,80 13,92000

105 711212012RT3 Izolace proti vodě stěrka hydroizolační vyztužená tkaninou pružná m2 39,32200 150,00 5 898,30 800-711 RTS 20/ I

M110 : 

4,60 4,60000

(2*2,55+2*1,84)*0,30 2,63000

(0,90+0,90+0,90)*1,70 4,59000

M114 : 

4,60 4,60000

(2*1,48+2*0,90+2*2,60)*0,30 2,99000

(1,10+0,90+1,10)*1,70 5,27000

M115 : 

1,40 1,40000

(2*0,90+2*1,50)*0,30 1,44000

M205 : 

4,50 4,50000

(2*2,25+2*2,05+2*0,50)*0,30 2,88000

(0,85+0,90+0,85)*1,70 4,42000

106 711212601RT2 Izolace proti vodě doplňky

 těsnicí pás š.100 mm do spoje podlaha-stěna

m 49,64000 100,00 4 964,00 800-711 RTS 20/ I

M110 : 

2*2,55+2*1,84 8,78000

4*0,30+2*2,00 5,20000

M114 : 

2*1,48+2*0,90+2*2,60 9,96000

3*0,30+2*2,00 4,90000

M115 : 

2*0,90+2*1,50 4,80000

Stránka 52 z 101Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2281_1

O: 001

R: 001.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce rodinného domu č.p.33 v Moravských Křižánkách

Rekonstrukce rodinného domu č.p.33

Architektonicko-stavební řešení

4*0,30 1,20000

M205 : 

2*2,25+2*2,05+2*0,50 9,60000

4*0,30+2*2,00 5,20000

107 711-001 D+M napojení na hydroizolace ve stěnách m 68,00000 100,00 6 800,00 Vlastní

Skladba P2 : 

2*17,50+2*11,50+10,00 68,00000

108 11163230R ############################################################################## kg 55,40030 50,00 2 770,02 SPCM RTS 20/ I

Skladba P2 : 

adhezní můstek - asfaltová penetrace : 

Začátek provozního součtu

  8,40*0,55 4,62000

  0,80*3,91 3,13000

  4,70*8,70 40,89000

  5,35*9,50 50,83000

  4,35*10,85 47,20000

  2,40*5,80 13,92000

Konec provozního součtu

160,5805*0,30*1,15 55,40000

109 28323113R fólie izolační zemní drenážní; tloušťka 1,00 mm; výška nopů 20,0 mm; plošná hmotnost 1 000 

g/m2; HDPE

m2 67,54000 100,00 6 754,00 SPCM RTS 20/ I

nopové fólie kolem základových pasů : 

Začátek provozního součtu

  (2*18,40+2*12,30)*1,00 61,40000

Konec provozního součtu

61,40*1,10 67,54000

110 62852265R pás izolační z modifikovaného asfaltu natavitelný, mechanicky kotvený; nosná vložka skelná 

tkanina; horní strana jemný minerální posyp; spodní strana PE fólie; tl. 4,0 mm

m2 184,66760 150,00 27 700,14 SPCM RTS 20/ I

Stránka 53 z 101Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2281_1

O: 001

R: 001.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce rodinného domu č.p.33 v Moravských Křižánkách

Rekonstrukce rodinného domu č.p.33

Architektonicko-stavební řešení

Skladba P2 : 

hydroizolace : 

Začátek provozního součtu

  8,40*0,55 4,62000

  0,80*3,91 3,13000

  4,70*8,70 40,89000

  5,35*9,50 50,83000

  4,35*10,85 47,20000

  2,40*5,80 13,92000

Konec provozního součtu

160,5805*1,15 184,67000

111 998711102R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 12 m t 1,04701 10 000,00 10 470,10 800-711 RTS 20/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

103,104,105,106,108,109,110, : 

Součet: : 1,04701 1,04701

Díl: 713 Izolace tepelné 305 644,50
112 713111121RT1 Montáž tepelné izolace stropů rovných, spodem, uchycení drátem,  m2 67,27000 150,00 10 090,50 800-713 RTS 20/ I

strop pultové střechy přístavby : 

tepelná izolace tl.180 mm : 

6,80*5,80 39,44000

tepelná izolace tl.100 mm : 

2,70*4,50 12,15000

Skladba ST : 

tepelná izolace mezi kleštiny tl.160 mm : 

4,90*3,20 15,68000

113 713111130RT1 Montáž tepelné izolace stropů vložené mezi krokve,  m2 44,70000 100,00 4 470,00 800-713 RTS 20/ I

50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

Stránka 54 z 101Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2281_1

O: 001

R: 001.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce rodinného domu č.p.33 v Moravských Křižánkách

Rekonstrukce rodinného domu č.p.33

Architektonicko-stavební řešení

Skladba S1 : 

tepelná izolace mezi krokve tl.180 mm : 

14,90*2,00 29,80000

14,90*1,00 14,90000

114 713111211RK6 Montáž tepelné izolace stropů parotěsná zábrana krovů spodem s přelepením spojů, včetně 

dodávky fólie

m2 99,82000 60,00 5 989,20 800-713 RTS 20/ I

strop pultové střechy přístavby : 

parozábrana : 

6,80*5,80 39,44000

Skladba S1 : 

parozábrana : 

14,90*2,00 29,80000

14,90*1,00 14,90000

Skladba ST : 

parozábrana : 

4,90*3,20 15,68000

115 713111231RS6 Montáž tepelné izolace stropů parotěsná zábrana stropů shora s přelepením spojů, včetně 

dodávky fólie

m2 40,80000 60,00 2 448,00 800-713 RTS 20/ I

Skladba P5 : 

M207 : 

40,80 40,80000

116 713121111RT1 Montáž tepelné izolace podlah  jednovrstvá, bez dodávky materiálu m2 198,50000 150,00 29 775,00 800-713 RTS 20/ I

Skladba P2 : 

tepelná izolace tl.120 mm : 

3,70+8,60+1,80+1,80+2,90+11,50+3,60+26,60 60,50000

2,30+4,60+12,20+3,90+2,40+4,60+1,40+30,30+15,40+1,90 79,00000

Skladba P3 a P4 : 

kročejová izolace EPS 100 tl.50 mm : 

Stránka 55 z 101Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2281_1

O: 001

R: 001.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce rodinného domu č.p.33 v Moravských Křižánkách

Rekonstrukce rodinného domu č.p.33

Architektonicko-stavební řešení

M201 až M206 : 

4,30+6,30+22,10+9,80+4,50+12,00 59,00000

117 713121121RT1 Montáž tepelné izolace podlah  dvouvrstvá, bez dodávky materiálu m2 81,60000 150,00 12 240,00 800-713 RTS 20/ I

Skladba P5 : 

tepelná izolace z minerální vaty tl.200 mm mezi kříže z EPS  : 

1.vrstva tl.100 mm : 

40,80 40,80000

2.vrstva tl.100 mm : 

40,80 40,80000

118 713121411RT3 Montáž tepelné izolace podlah  Izolace podlah tepelná nosný rošt z EPS trámků a křížů, výšky 

200 mm, včetně dodávky roštu

m2 40,80000 200,00 8 160,00 800-713 RTS 20/ I

Skladba P5 : 

M207 : 

40,80 40,80000

119 713161702R00 Položení tepelně izolačních desek na krokve shora se slepením přesahů nakašírované fólie m2 280,84000 200,00 56 168,00 800-713 RTS 20/ I

Skladba S1 až S3 : 

nadkrokevní izolace tl.100 mm : 

188,14+52,70+40,00 280,84000

120 713191100RT9 Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení separační fólie, včetně dodávky PE fólie m2 257,50000 50,00 12 875,00 800-713 RTS 20/ I

Skladba P2 : 

separační PE fólie : 

3,70+8,60+1,80+1,80+2,90+11,50+3,60+26,60 60,50000

2,30+4,60+12,20+3,90+2,40+4,60+1,40+30,30+15,40+1,90 79,00000

Skladba P3 a P4 : 

separační PE fólie : 

bez přikotvení

Stránka 56 z 101Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2281_1

O: 001

R: 001.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce rodinného domu č.p.33 v Moravských Křižánkách

Rekonstrukce rodinného domu č.p.33

Architektonicko-stavební řešení

M201 až M206 : 

4,30+6,30+22,10+9,80+4,50+12,00 59,00000

Skladba P3 a P4 : 

separační PE fólie : 

M201 až M206 : 

4,30+6,30+22,10+9,80+4,50+12,00 59,00000

121 713191221R00 Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky obložení stěn pásky 100 mm, včetně dodávky 

materiálu

m 257,00000 50,00 12 850,00 800-713 RTS 20/ I

Skladba P2 : 

2*17,50+2*11,00+80,00 137,00000

Skladba P3 a P4 : 

M201 až M206 : 

120,00 120,00000

122 28375766.AR deska izolační EPS 100; pěnový polystyren; povrch hladký; součinitel tepelné vodivosti 0,037 

W/mK; obj. hmotnost 20,00 kg/m3

m3 20,08380 1 800,00 36 150,84 SPCM RTS 20/ I

Skladba P2 : 

tepelná izolace tl.120 mm : 

Začátek provozního součtu

  3,70+8,60+1,80+1,80+2,90+11,50+3,60+26,60 60,50000

  2,30+4,60+12,20+3,90+2,40+4,60+1,40+30,30+15,40+1,90 79,00000

Konec provozního součtu

139,50*0,12*1,02 17,07000

Skladba P3 a P4 : 

kročejová izolace EPS 100 tl.50 mm : 

M201 až M206 : 

Začátek provozního součtu

  4,30+6,30+22,10+9,80+4,50+12,00 59,00000

Konec provozního součtu

Stránka 57 z 101Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2281_1

O: 001

R: 001.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce rodinného domu č.p.33 v Moravských Křižánkách

Rekonstrukce rodinného domu č.p.33

Architektonicko-stavební řešení

59,00*0,05*1,02 3,01000

123 6315083956R rohož, pas izolační skelná vlna; tl. 160,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,038 W/mK; R = 4,200 

m2K/W; obj. hmotnost 15,00 kg/m3; hydrofobizováno

m2 16,46400 250,00 4 116,00 SPCM RTS 20/ I

Skladba ST : 

tepelná izolace mezi kleštiny tl.160 mm : 

Začátek provozního součtu

  4,90*3,20 15,68000

Konec provozního součtu

15,68*1,05 16,46000

124 6315083957R rohož, pas izolační skelná vlna; tl. 180,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,038 W/mK; R = 4,700 

m2K/W; obj. hmotnost 15,00 kg/m3; hydrofobizováno

m2 46,93500 280,00 13 141,80 SPCM RTS 20/ I

Skladba S1 : 

tepelná izolace mezi krokve tl.180 mm : 

Začátek provozního součtu

  14,90*2,00 29,80000

  14,90*1,00 14,90000

Konec provozního součtu

44,70*1,05 46,94000

125 63150889R rohož, pas izolační minerální vlákno; tl. 80,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,038 W/mK; R = 

2,100 m2K/W; obj. hmotnost 16,00 kg/m3; hydrofobizováno

m2 31,05000 120,00 3 726,00 SPCM RTS 20/ I

2.NP : 

předsazená spřažená SDK stěna se zateplením : 

M207 : 

(5,75+0,70+3,90)*3,00 31,05000

126 63151386R deska izolační skelná vlna; rovná hrana; tl. 100,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,030 W/mK; R 

= 3,300 m2K/W; hydrofobizováno

m2 294,88200 180,00 53 078,76 SPCM RTS 20/ I

Skladba S1 až S3 : 

nadkrokevní izolace tl.100 mm : 

Stránka 58 z 101Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2281_1

O: 001

R: 001.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce rodinného domu č.p.33 v Moravských Křižánkách

Rekonstrukce rodinného domu č.p.33

Architektonicko-stavební řešení

Začátek provozního součtu

  188,14+52,70+40,00 280,84000

Konec provozního součtu

280,84*1,05 294,88000

127 63151406R deska izolační minerální vlákno; tl. 100,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,035 W/mK; R = 2,800 

m2K/W; obj. hmotnost 40,00 kg/m3; hydrofobizováno

m2 98,43750 180,00 17 718,75 SPCM RTS 20/ I

Skladba P5 : 

tepelná izolace z minerální vaty tl.200 mm mezi kříže z EPS  : 

Začátek provozního součtu

  1.vrstva tl.100 mm : 

  40,80 40,80000

  2.vrstva tl.100 mm : 

  40,80 40,80000

Konec provozního součtu

81,60*1,05 85,68000

Skladba S4b : 

strop pultové střechy přístavby : 

tepelná izolace tl.100 mm : 

Začátek provozního součtu

  2,70*4,50 12,15000

Konec provozního součtu

12,15*1,05 12,76000

128 63151413.AR deska izolační minerální vlákno; tl. 180,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,035 W/mK; R = 5,050 

m2K/W; obj. hmotnost 40,00 kg/m3; hydrofobizováno

m2 40,22880 250,00 10 057,20 SPCM RTS 20/ I

strop pultové střechy přístavby : 

tepelná izolace tl.180 mm : 

6,80*5,80*1,02 40,23000

129 998713102R00 Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m t 2,51789 5 000,00 12 589,45 800-713 RTS 20/ I

Stránka 59 z 101Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2281_1

O: 001

R: 001.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce rodinného domu č.p.33 v Moravských Křižánkách

Rekonstrukce rodinného domu č.p.33

Architektonicko-stavební řešení

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

112,113,114,115,116,118,120,121,122,123,124,125,126,127,128, : 

Součet: : 2,51789 2,51789

Díl: 762 Konstrukce tesařské 217 229,15
130 762341210R00 Montáž bednění střech rovných o sklonu do 60° z prken hrubých na sraz tloušťky do 32 mm 

včetně vyřezání otvorů ,  

m2 57,53500 650,00 37 397,75 800-762 RTS 20/ I

Skladba S4a a S4b : 

bednění tl.25 mm : 

0,75*1,85 1,39000

7,40*6,90 51,06000

2,75*1,85 5,09000

131 762342205R00 Montáž kontralatí na vruty, s dodávkou těsnicí pěny pod kontralatě, bez dodávky řeziva m2 57,53500 500,00 28 767,50 800-762 RTS 20/ I

Skladba S4a a S4b : 

kontralatě 60x60 mm : 

0,75*1,85 1,39000

7,40*6,90 51,06000

2,75*1,85 5,09000

132 762395000R00 Spojovací a ochranné prostředky svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty, impregnace m3 7,93840 1 000,00 7 938,40 800-762 RTS 20/ I

Skladba S4a a S4b : 

bednění tl.25 mm : 

Začátek provozního součtu

  0,75*1,85 1,39000

  7,40*6,90 51,06000

  2,75*1,85 5,09000

Konec provozního součtu

57,5350*0,025 1,44000

latě a kontralatě + krov : 

50 m vodorovně

Stránka 60 z 101Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2281_1

O: 001

R: 001.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce rodinného domu č.p.33 v Moravských Křižánkách

Rekonstrukce rodinného domu č.p.33

Architektonicko-stavební řešení

6,50 6,50000

133 762811100RT3 Záklop stropů s dodávkou materiálu

 z hrubých prken, tloušťky 24 mm, vrchního přesahovaného

m2 44,70000 500,00 22 350,00 800-762 RTS 20/ I

Skladba ST : 

dřevěný záklop : 

14,90*3,00 44,70000

134 762100010RAB Kompletní konstrukce krovů dřevěná, laťování dvojité, bednění přesahu střechy,  ,  m2 280,84000 300,00 84 252,00 AP-PSV RTS 20/ I

nový krov vč.latí a kontralatí : 

188,14+52,70+40,00 280,84000

135 60510057R lať průřez 36 cm2; jakost II; l = 3000,0 mm m 77,20000 70,00 5 404,00 SPCM RTS 20/ I

Skladba S4a a S4b : 

kontralatě 60x60 mm : 

4*1,85 7,40000

8*7,80 62,40000

4*1,85 7,40000

136 60512562R prkno SM/JD; tl = 32,0 mm; l = 2 000 až 3 900 mm; jakost II; omítané m3 1,51030 8 000,00 12 082,40 SPCM RTS 20/ I

Skladba S4a a S4b : 

bednění tl.25 mm : 

Začátek provozního součtu

  0,75*1,85 1,39000

  7,40*6,90 51,06000

  2,75*1,85 5,09000

Konec provozního součtu

57,5350*0,025*1,05 1,51000

137 998762102R00 Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m t 1,90371 10 000,00 19 037,10 800-762 RTS 20/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

132,133,135,136, : 

50 m vodorovně

Stránka 61 z 101Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2281_1

O: 001

R: 001.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce rodinného domu č.p.33 v Moravských Křižánkách

Rekonstrukce rodinného domu č.p.33

Architektonicko-stavební řešení

Součet: : 1,90371 1,90371

Díl: 763 Dřevostavby 49 206,55
138 763611132R00 Montáž bednění střech, z desek tl. do 18 mm, na P+D, šroubováním m2 57,53500 200,00 11 507,00 800-763 RTS 20/ I

Skladba S4a a S4b : 

deska tl.12,5 mm : 

0,75*1,85 1,39000

7,40*6,90 51,06000

2,75*1,85 5,09000

139 763613232R00 Montáž záklop stropů, z desek tl. nad 18 mm, na P+D, šroubováním, bez dodávky desky m2 40,80000 200,00 8 160,00 800-763 RTS 20/ I

Skladba P5 : 

záklop z desek tl.22 mm : 

M207 : 

40,80 40,80000

140 60726119.AR deska dřevoštěpková třívrstvá pro prostředí vlhké; strana broušená; hrana pero/drážka; tl = 12,0 

mm

m2 63,28850 200,00 12 657,70 SPCM RTS 20/ I

Skladba S4a a S4b : 

deska tl.12,5 mm : 

Začátek provozního součtu

  0,75*1,85 1,39000

  7,40*6,90 51,06000

  2,75*1,85 5,09000

Konec provozního součtu

57,5350*1,10 63,29000

141 60726122R deska dřevoštěpková třívrstvá pro prostředí vlhké; strana broušená; hrana pero/drážka; tl = 22,0 

mm

m2 44,88000 250,00 11 220,00 SPCM RTS 20/ I

Skladba P5 : 

vč. dodávky a montáže spojovacího materiálu

vč. dodávky a montáže spojovacího materiálu

Stránka 62 z 101Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2281_1

O: 001

R: 001.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce rodinného domu č.p.33 v Moravských Křižánkách

Rekonstrukce rodinného domu č.p.33

Architektonicko-stavební řešení

záklop z desek tl.22 mm : 

M207 : 

40,80*1,10 44,88000

142 998763101R00 Přesun hmot dřevostaveb v objektech výšky do 6 m t 1,13237 5 000,00 5 661,85 800-763 RTS 20/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

138,139,140,141, : 

Součet: : 1,13237 1,13237

Díl: 764 Konstrukce klempířské 143 299,40
143 764211444R00 Krytiny z titanzinkového plechu výroba a montáž hladké střešní krytiny s úpravou krytiny u okapů, 

prostupů a výčnělků

 ze svitků rš. 500 mm, tl. 0,7 mm, sklon do 30°

m2 57,53500 1 100,00 63 288,50 800-764 RTS 20/ I

Skladba S4a a S4b : 

falcovaný plech, TiZn : 

0,75*1,85 1,39000

7,40*6,90 51,06000

2,75*1,85 5,09000

144 764231430R00 Lemování z titanzinkového plechu výroba a montáž lemování zdí

 na střechách s tvrdou krytinou včetně rohů a ukončení před požární zdí, rš 330 mm,  

m 25,00000 500,00 12 500,00 800-764 RTS 20/ I

145 764252403R00 Žlaby z titanzinkového plechu výroba a montáž žlabů včetně háků, čel, rohů, rovných hrdel a 

dilatací

 podokapních půlkulatých, rš 330 mm

m 66,11000 500,00 33 055,00 800-764 RTS 20/ I

2*16,45+2*11,28+7,65+3,00 66,11000

146 764259431R00 Žlaby z titanzinkového plechu výroba a montáž doplňků žlabů

 kotlík čtyřhranný, pro žlaby 200 x 250 x 300 mm

kus 6,00000 500,00 3 000,00 800-764 RTS 20/ I

147 764291420R00 Ostatní střešní prvky z titanzinkového plechu výroba a montáž 

 závětrné lišty, rš 330 mm

m 16,80000 300,00 5 040,00 800-764 RTS 20/ I

148 764292451R00 Ostatní střešní prvky z titanzinkového plechu výroba a montáž 

 úžlabí s klínovým těsněním, rš 660 mm

m 15,00000 300,00 4 500,00 800-764 RTS 20/ I

50 m vodorovně

Stránka 63 z 101Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2281_1

O: 001

R: 001.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce rodinného domu č.p.33 v Moravských Křižánkách

Rekonstrukce rodinného domu č.p.33

Architektonicko-stavební řešení

149 764510440R00 Oplechování parapetů z titanzinkového plechu výroba a montáž včetně rohů a spojovacích 

prostředků 

 rš 250 mm

m 14,99000 300,00 4 497,00 800-764 RTS 20/ I

1,00+1,72+1,00+1,00+1,00+1,00+1,00+0,85+1,00+1,72+0,85+0,85+1,00+1,00 14,99000

150 764554402R00 Odpadní trouby z titanzinkového plechu výroba a montáž včetně zděří, manžet, odboček, kolen, 

odskoků, výpustí vody a přechodových kusů

 kruhových, průměru 100 mm

m 24,00000 400,00 9 600,00 800-764 RTS 20/ I

6*4,00 24,00000

151 998764102R00 Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m t 1,56378 5 000,00 7 818,90 800-764 RTS 20/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

143,144,145,146,147,148,149,150, : 

Součet: : 1,56378 1,56378

Díl: 765 Krytiny tvrdé 187 484,76
152 765313111RS2 Krytina pálená střech jednoduchých z tašek drážkových, uložení na sucho, povrchová úprava 

engoba,  

m2 280,84000 150,00 42 126,00 800-765 RTS 20/ I

nová krytina střechy : 

188,14+52,70+40,00 280,84000

153 765313161RS2 Krytina pálená doplňky ke krytině drážkové, ukončení plochy taškami okrajovými, povrchová 

úprava engoba

m 20,00000 300,00 6 000,00 800-765 RTS 20/ I

9,00+3,00+4,00+4,00 20,00000

154 765313184R00 Krytina pálená doplňky ke krytině drážkové, taška prostupová s nástavcem pro odvětrání, 

povrchová úprava režná

kus 4,00000 500,00 2 000,00 800-765 RTS 20/ I

155 765313134RS2 Krytina pálená Hřeben ke krytině drážkové, z hřebenáčů engobovaných, s větracím pásem z 

hliníku

m 20,75000 500,00 10 375,00 800-765 RTS 20/ I

14,10+1,65+5,00 20,75000

156 765313142RS2 Krytina pálená Nároží ke krytině drážkové, z hřebenáčů engobovaných, s větracím pásem 

olovo/cín

m 37,00000 500,00 18 500,00 800-765 RTS 20/ I

2*8,50+4,00+4,00+2*2,50+2*2,50+2,00 37,00000

50 m vodorovně

Stránka 64 z 101Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2281_1

O: 001

R: 001.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce rodinného domu č.p.33 v Moravských Křižánkách

Rekonstrukce rodinného domu č.p.33

Architektonicko-stavební řešení

157 765331621R00 Krytina betonová Doplňky pro zastřešení krytinou betonovou drážkovou, přiřezání tašek rovné,  m 30,00000 250,00 7 500,00 800-765 RTS 20/ I

158 765331632R00 Krytina betonová Doplňky pro zastřešení krytinou betonovou drážkovou, taška prostupová pro 

anténu,  

kus 2,00000 500,00 1 000,00 800-765 RTS 20/ I

159 765331651R00 Krytina betonová Doplňky pro zastřešení krytinou betonovou drážkovou, kovová stoupací plošina 

do 60 cm,  

kus 1,00000 500,00 500,00 800-765 RTS 20/ I

160 765331661R00 Krytina betonová Doplňky pro zastřešení krytinou betonovou drážkovou i bobrovku, větrací 

mřížka,  

m 63,16000 500,00 31 580,00 800-765 RTS 20/ I

2*16,45+2*11,28+7,70 63,16000

161 765331663R00 Krytina betonová Doplňky pro zastřešení krytinou betonovou drážkovou i bobrovku, větrací pás 

okapní,  

m 63,16000 300,00 18 948,00 800-765 RTS 20/ I

2*16,45+2*11,28+7,70 63,16000

162 765901108R00 Fólie parotěsné, difúzní a vodotěsné Fólie podstřešní difuzní na bednění,  m2 57,53500 50,00 2 876,75 800-765 RTS 20/ I

Skladba S4a a S4b : 

separační vrstva : 

0,75*1,85 1,39000

7,40*6,90 51,06000

2,75*1,85 5,09000

163 765901131R00 Fólie parotěsné, difúzní a vodotěsné Fólie podstřešní difuzní na krokve,  m2 338,37500 50,00 16 918,75 800-765 RTS 20/ I

Skladba S2 a S3 : 

pojistná hydroizolace - kontaktní fólie : 

188,14+52,70+40,00 280,84000

Skladba S4a a S4b : 

0,75*1,85 1,39000

7,40*6,90 51,06000

2,75*1,85 5,09000

164 998765102R00 Přesun hmot pro krytiny tvrdé v objektech výšky do 12 m t 14,58013 2 000,00 29 160,26 800-765 RTS 20/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

50 m vodorovně

Stránka 65 z 101Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2281_1

O: 001

R: 001.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce rodinného domu č.p.33 v Moravských Křižánkách

Rekonstrukce rodinného domu č.p.33

Architektonicko-stavební řešení

152,153,154,155,156,157,158,159,160,161,162,163, : 

Součet: : 14,58013 14,58013

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 138 125,00
165 766-001 D+M okno dřevěné špaletové 1000x1500 mm, vně jednoduché sklo, uvnitř dvojsklo U=1 kus 1,00000 5 000,00 5 000,00 Vlastní

166 766-002 D+M okno dřevěné špaletové 1700x1500 mm, vně jednoduché sklo, uvnitř dvojsklo U=1 kus 1,00000 8 000,00 8 000,00 Vlastní

167 766-003 D+M okno dřevěné špaletové 1100x550 mm, vně jednoduché sklo, uvnitř dvojsklo U=1 kus 1,00000 4 000,00 4 000,00 Vlastní

168 766-004 D+M okno dřevěné špaletové 1100x1300 mm, vně jednoduché sklo, uvnitř dvojsklo U=1 kus 6,00000 5 000,00 30 000,00 Vlastní

169 766-005 D+M okno dřevěné špaletové 1000x550 mm, vně jednoduché sklo, uvnitř dvojsklo U=1 kus 3,00000 4 000,00 12 000,00 Vlastní

170 766-006 D+M vstupní dveře dřevěné 1200x2310 mm kus 1,00000 20 000,00 20 000,00 Vlastní

171 766-007 D+M okno dřevěné špaletové 1100x1500 mm, vně jednoduché sklo, uvnitř dvojsklo U=1 kus 8,00000 5 000,00 40 000,00 Vlastní

172 766-008 D+M WC stěna vč.dveří m2 3,82500 5 000,00 19 125,00 Vlastní

mezi M1.14 a M1.15 : 

1,50*2,55 3,83000

Díl: 7661 Výplně otvorů vnitřní 105 000,00
173 766-001 D+M dveře vnitřní dřevěné 700x1970 mm, vč.obložkové zárubně a kování kus 2,00000 5 000,00 10 000,00 Vlastní

1.NP : 

1,00 1,00000

2.NP : 

1,00 1,00000

174 766-002 D+M dveře vnitřní dřevěné 800x1970 mm, vč.obložkové zárubně a kování kus 13,00000 5 000,00 65 000,00 Vlastní

1.NP : 

9,00 9,00000

2.NP : 

4,00 4,00000

175 766-003 D+M dveře vnitřní dřevěné 900x1970 mm, vč.obložkové zárubně a kování kus 2,00000 5 000,00 10 000,00 Vlastní

1.NP : 

2,00 2,00000

Stránka 66 z 101Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2281_1

O: 001

R: 001.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce rodinného domu č.p.33 v Moravských Křižánkách

Rekonstrukce rodinného domu č.p.33

Architektonicko-stavební řešení

176 766-004 D+M dveře vnitřní dřevěné 800x1970 mm, vč.ocelové zárubně a kování kus 3,00000 5 000,00 15 000,00 Vlastní

do skladů bytů : 

3,00 3,00000

177 766-005 D+M dveře vnitřní dřevěné posuvné 800x1970 mm, do pouzdra, vč.pouzdra, zárubně a kování kus 1,00000 5 000,00 5 000,00 Vlastní

2.NP : 

1,00 1,00000

Díl: 766c Střešní okna 139 200,00
178 766624042R00 Montáž střešních oken rozměru 78/98 - 118 cm kus 8,00000 2 000,00 16 000,00 800-766 RTS 20/ I

179 28323406R fólie konstrukční napojení střešního okna; parotěsná; PE; š. okna 780 mm; h okna 1 180 mm kus 8,00000 200,00 1 600,00 SPCM RTS 20/ I

180 28329006R fólie izolační střešní hydroizolační; paropropustná; PP; š. okna 780 mm; h okna 1 180 mm; sd od 

0,03 m

kus 8,00000 200,00 1 600,00 SPCM RTS 20/ I

181 6114025056R okno střešní š = 780 mm; h = 1 180,0 mm; kyvné; křídlo a rám dřevo; oplechování lak. hliník; 

ovládání ruční; Uokna 1,00 W/m2K; ventilační klapka; barva transparentní

kus 8,00000 10 000,00 80 000,00 SPCM RTS 20/ I

182 61140283.AR lemování pro střešní okno lakovaný hliník; střešní krytina profilová; max. výška profilu 120 mm; š. 

okna 780 mm; h okna 1 180 mm; sklon střechy 15 až 90 °; manžeta šedá

kus 8,00000 2 000,00 16 000,00 SPCM RTS 20/ I

183 61140533R roleta vnitřní zastiňující; hliník, látka; š. okna 780 mm; h okna 1 180 mm; upevňovací háčky; 

ovládání ruční

kus 8,00000 2 000,00 16 000,00 SPCM RTS 20/ I

184 611405905R sada zateplovací obsahuje izolační rám, hydroizolační fólie, drenážní žlábek; š. okna 780 mm; h 

okna 1 180 mm; materiál PE pěnový rám, PP fólie, ocelový žlábek

kus 8,00000 1 000,00 8 000,00 SPCM RTS 20/ I

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 169 868,65
185 771275105RT1 Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických hladkých, 150 x 150 mm, do flexibilního tmele, 

C2TES1

m2 3,34250 650,00 2 172,63 800-771 RTS 18/ I

keramické podstupnice schodiště : 

(16*1,10+1,50)*0,175 3,34000

186 771475014RT1 Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků vodorovných, kladených do 

flexibilního tmele

m 64,56000 300,00 19 368,00 800-771 RTS 20/ I

keramický soklík v místnostech : 

M101 : 

Stránka 67 z 101Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2281_1

O: 001

R: 001.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce rodinného domu č.p.33 v Moravských Křižánkách

Rekonstrukce rodinného domu č.p.33

Architektonicko-stavební řešení

2*2,34+2*1,80-1,30-0,90-0,90 5,18000

M102 : 

2*2,49+2*4,05-0,90-3*0,80 9,78000

M103 : 

2*1,15+2*1,50-0,80 4,50000

M104 : 

2*1,15+2*1,50-0,80 4,50000

M105 : 

2*2,20+2*1,30-0,80 6,20000

M106 : 

2*6,78+2*1,10+2*0,35-0,90-0,80-0,80-0,70 13,26000

M112 : 

2*2,07+2*2,00-0,80-0,80 6,54000

M113 : 

2*2,35+2*1,20-0,80-0,80-0,80-0,70 4,00000

M201 : 

2*3,50+2*1,80 10,60000

187 771475034RT1 Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků schodišťových stupňovitých, 

kladených do flexibilního tmele

m 16,05000 300,00 4 815,00 800-771 RTS 20/ I

keramický soklík kolem schodiště z 1.NP do 2.NP : 

1,65+4,50+3,35+0,55+3,00+3,00 16,05000

188 771479001R00 Montáž soklíků z dlaždic keramických Řezání dlaždic pro soklíky m 80,61000 150,00 12 091,50 800-771 RTS 20/ I

keramický soklík kolem schodiště z 1.NP do 2.NP : 

1,65+4,50+3,35+0,55+3,00+3,00 16,05000

keramický soklík v místnostech : 

M101 : 

2*2,34+2*1,80-1,30-0,90-0,90 5,18000

M102 : 

Stránka 68 z 101Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2281_1

O: 001

R: 001.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce rodinného domu č.p.33 v Moravských Křižánkách

Rekonstrukce rodinného domu č.p.33

Architektonicko-stavební řešení

2*2,49+2*4,05-0,90-3*0,80 9,78000

M103 : 

2*1,15+2*1,50-0,80 4,50000

M104 : 

2*1,15+2*1,50-0,80 4,50000

M105 : 

2*2,20+2*1,30-0,80 6,20000

M106 : 

2*6,78+2*1,10+2*0,35-0,90-0,80-0,80-0,70 13,26000

M112 : 

2*2,07+2*2,00-0,80-0,80 6,54000

M113 : 

2*2,35+2*1,20-0,80-0,80-0,80-0,70 4,00000

M201 : 

2*3,50+2*1,80 10,60000

189 771575109RT2 Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických 300 x 300 mm, režných nebo glazovaných, 

hladkých, kladených do flexibilního tmele

m2 56,00000 600,00 33 600,00 800-771 RTS 20/ I

keramická dlažba : 

M101 : 

3,70 3,70000

M102 : 

8,60 8,60000

M103 : 

1,80 1,80000

M104 : 

1,80 1,80000

M105 : 

2,90 2,90000

Stránka 69 z 101Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2281_1

O: 001

R: 001.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce rodinného domu č.p.33 v Moravských Křižánkách

Rekonstrukce rodinného domu č.p.33

Architektonicko-stavební řešení

M106 : 

11,50 11,50000

M110 : 

4,60 4,60000

M112 : 

3,90 3,90000

M113 : 

2,40 2,40000

M114 : 

4,60 4,60000

M115 : 

1,40 1,40000

M201 : 

4,30 4,30000

M205 : 

4,50 4,50000

190 771575205RT2 Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických 150 x 150 mm, režných nebo glazovaných, 

protiskluzných nebo reliéfovaných, kladených do flexibilního tmele

m2 5,50000 600,00 3 300,00 800-771 RTS 20/ I

keramická stupně schodiště : 

1,10*1,65 1,82000

3,35*1,10 3,69000

191 771577111RS3 Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických Hrany schodů, dilatační, koutové, ukončovací a 

přechodové profily profily hran schodů leštěný hliník, vnější rohy schodů, stěn a ukončení 

obkladu, upevnění do maltovéo lože, výška profilu 10 mm,  

m 21,05000 100,00 2 105,00 800-771 RTS 20/ I

hrana schodišťových stupňů z 1.NP do 2.NP : 

3*1,10+1,50+13*1,25 21,05000

192 771578011R00 Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna 

silikonem

m 116,18000 100,00 11 618,00 800-771 RTS 20/ I

Stránka 70 z 101Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2281_1

O: 001

R: 001.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce rodinného domu č.p.33 v Moravských Křižánkách

Rekonstrukce rodinného domu č.p.33

Architektonicko-stavební řešení

keramická dlažba : 

M101 : 

2*2,34+2*1,80 8,28000

M102 : 

2*2,50+2*4,05 13,10000

M103 : 

2*1,15+2*1,50 5,30000

M104 : 

2*1,15+2*1,50 5,30000

M105 : 

2*2,20+2*1,30 7,00000

M106 : 

2*6,78+2*1,10+2*0,35 16,46000

M110 : 

2*2,55+2*1,75+2*1,00 10,60000

M112 : 

2*2,07+2*2,00 8,14000

M113 : 

2*2,40+2*1,00 6,80000

M114 : 

2*2,40+2*2,60 10,00000

M115 : 

2*0,90+2*1,50 4,80000

M201 : 

2*3,50+2*1,80 10,60000

M205 : 

2*2,25+2*2,05+2*0,60 9,80000

Stránka 71 z 101Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2281_1

O: 001

R: 001.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce rodinného domu č.p.33 v Moravských Křižánkách

Rekonstrukce rodinného domu č.p.33

Architektonicko-stavební řešení

193 771579795R00 Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických Příplatky k položkám montáže podlah 

keramických příplatek za spárování voduodpuzující hmotou - plošně

m2 56,00000 600,00 33 600,00 800-771 RTS 19/ II

keramická dlažba : 

M101 : 

3,70 3,70000

M102 : 

8,60 8,60000

M103 : 

1,80 1,80000

M104 : 

1,80 1,80000

M105 : 

2,90 2,90000

M106 : 

11,50 11,50000

M110 : 

4,60 4,60000

M112 : 

3,90 3,90000

M113 : 

2,40 2,40000

M114 : 

4,60 4,60000

M115 : 

1,40 1,40000

M201 : 

4,30 4,30000

M205 : 

Stránka 72 z 101Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2281_1

O: 001

R: 001.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce rodinného domu č.p.33 v Moravských Křižánkách

Rekonstrukce rodinného domu č.p.33

Architektonicko-stavební řešení

4,50 4,50000

194 771-001 D+M akrylátový fabionek keramického soklíku m 80,61000 50,00 4 030,50 Vlastní

keramický soklík kolem schodiště z 1.NP do 2.NP : 

1,65+4,50+3,35+0,55+3,00+3,00 16,05000

keramický soklík v místnostech : 

M101 : 

2*2,34+2*1,80-1,30-0,90-0,90 5,18000

M102 : 

2*2,49+2*4,05-0,90-3*0,80 9,78000

M103 : 

2*1,15+2*1,50-0,80 4,50000

M104 : 

2*1,15+2*1,50-0,80 4,50000

M105 : 

2*2,20+2*1,30-0,80 6,20000

M106 : 

2*6,78+2*1,10+2*0,35-0,90-0,80-0,80-0,70 13,26000

M112 : 

2*2,07+2*2,00-0,80-0,80 6,54000

M113 : 

2*2,35+2*1,20-0,80-0,80-0,80-0,70 4,00000

M201 : 

2*3,50+2*1,80 10,60000

195 771-002 D+M vysátí podkladu před nivelací m2 196,60000 30,00 5 898,00 Vlastní

Skladba P2 : 

samonivelační stěrka pod dlažbu a PVC : 

3,70+8,60+1,80+1,80+2,90+11,50+3,60+26,60+2,30 62,80000

Stránka 73 z 101Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2281_1

O: 001

R: 001.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce rodinného domu č.p.33 v Moravských Křižánkách

Rekonstrukce rodinného domu č.p.33

Architektonicko-stavební řešení

4,60+12,20+3,90+2,40+4,60+1,40+30,30+15,40 74,80000

Skladba P3 a P4 : 

samonivelační stěrka pod dlažbu a PVC : 

4,30+6,30+22,10+9,80+4,50+12,00 59,00000

196 771100020RAA Vyrovnání podkladů pod dlažby stěrkovými hmotami tl. 10 mm, použití v interiéru, s penetrací m2 55,10000 150,00 8 265,00 AP-PSV RTS 20/ I

Skladba P2 : 

samonivelační stěrka pod dlažbu : 

3,70+8,50+1,50+1,50+2,70+11,50+4,60+3,90+2,40+4,30+1,70 46,30000

Skladba P3 a P4 : 

samonivelační stěrka pod dlažbu : 

4,30+4,50 8,80000

197 597642030R dlažba keramická š = 300 mm; l = 300 mm; h = 9,0 mm; povrch matný; pro interiér i exteriér m2 77,51400 300,00 23 254,20 SPCM RTS 20/ I

keramické podstupnice schodiště : 

Začátek provozního součtu

  (16*1,10+1,50)*0,175 3,34000

Konec provozního součtu

3,3425*1,15 3,84000

keramický soklík kolem schodiště z 1.NP do 2.NP : 

Začátek provozního součtu

  1,65+4,50+3,35+0,55+3,00+3,00 16,05000

Konec provozního součtu

16,05*0,10*1,15 1,85000

keramická dlažba : 

Začátek provozního součtu

  M101 : 

  3,70 3,70000

Stránka 74 z 101Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2281_1

O: 001

R: 001.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce rodinného domu č.p.33 v Moravských Křižánkách

Rekonstrukce rodinného domu č.p.33

Architektonicko-stavební řešení

  M102 : 

  8,60 8,60000

  M103 : 

  1,80 1,80000

  M104 : 

  1,80 1,80000

  M105 : 

  2,90 2,90000

  M106 : 

  11,50 11,50000

  M110 : 

  4,60 4,60000

  M112 : 

  3,90 3,90000

  M113 : 

  2,40 2,40000

  M114 : 

  4,60 4,60000

  M115 : 

  1,40 1,40000

  M201 : 

  4,30 4,30000

  M205 : 

  4,50 4,50000

Konec provozního součtu

56,00*1,15 64,40000

keramický soklík v místnostech : 

Stránka 75 z 101Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2281_1

O: 001

R: 001.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce rodinného domu č.p.33 v Moravských Křižánkách

Rekonstrukce rodinného domu č.p.33

Architektonicko-stavební řešení

Začátek provozního součtu

  M101 : 

  2*2,34+2*1,80-1,30-0,90-0,90 5,18000

  M102 : 

  2*2,49+2*4,05-0,90-3*0,80 9,78000

  M103 : 

  2*1,15+2*1,50-0,80 4,50000

  M104 : 

  2*1,15+2*1,50-0,80 4,50000

  M105 : 

  2*2,20+2*1,30-0,80 6,20000

  M106 : 

  2*6,78+2*1,10+2*0,35-0,90-0,80-0,80-0,70 13,26000

  M112 : 

  2*2,07+2*2,00-0,80-0,80 6,54000

  M113 : 

  2*2,35+2*1,20-0,80-0,80-0,80-0,70 4,00000

  M201 : 

  2*3,50+2*1,80 10,60000

Konec provozního součtu

64,56*0,10*1,15 7,42000

198 597642031R dlažba keramická š = 300 mm; l = 300 mm; h = 9,0 mm; protiskluzová úprava; pro interiér i 

exteriér

m2 6,32500 300,00 1 897,50 SPCM RTS 20/ I

keramická stupně schodiště : 

Začátek provozního součtu

  1,10*1,65 1,82000

  3,35*1,10 3,69000

Konec provozního součtu

Stránka 76 z 101Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2281_1

O: 001

R: 001.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce rodinného domu č.p.33 v Moravských Křižánkách

Rekonstrukce rodinného domu č.p.33

Architektonicko-stavební řešení

5,50*1,15 6,33000

199 998771102R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 12 m t 1,92666 2 000,00 3 853,32 800-771 RTS 20/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

185,186,187,189,190,191,192,193,197,198, : 

Součet: : 1,92666 1,92666

Díl: 776 Podlahy povlakové 324 182,56
200 776101115R00 Přípravné práce vyrovnání podkladů samonivelační hmotou m2 140,60000 150,00 21 090,00 800-775 RTS 20/ I

Skladba P2 : 

samonivelační stěrka pod PVC : 

3,60+26,60+2,30+12,20+30,30+15,40 90,40000

Skladba P4 : 

samonivelační stěrka pod PVC : 

6,30+22,10+9,80+12,00 50,20000

201 776101121R00 Přípravné práce penetrace podkladu m2 140,60000 100,00 14 060,00 800-775 RTS 20/ I

Skladba P2 : 

samonivelační stěrka pod PVC : 

3,60+26,60+2,30+12,20+30,30+15,40 90,40000

Skladba P4 : 

samonivelační stěrka pod PVC : 

6,30+22,10+9,80+12,00 50,20000

202 776521100RT1 Lepení povlakových podlah z plastů  Lepení povlakových podlah z plastů - pásy z PVC, montáž,  m2 140,60000 500,00 70 300,00 800-775 RTS 20/ I

Skladba P2 : 

vinyl nebo PVC : 

M107 : 

50 m vodorovně

položky neobsahují žádný materiál

položky neobsahují žádný materiál

Stránka 77 z 101Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2281_1

O: 001

R: 001.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce rodinného domu č.p.33 v Moravských Křižánkách

Rekonstrukce rodinného domu č.p.33

Architektonicko-stavební řešení

3,60 3,60000

M108 : 

26,60 26,60000

M109 : 

2,30 2,30000

M111 : 

12,20 12,20000

M116 : 

30,30 30,30000

M117 : 

15,40 15,40000

Skladba P4 : 

vinyl nebo PVC : 

M202 : 

6,30 6,30000

M203 : 

22,10 22,10000

M204 : 

9,80 9,80000

M206 : 

12,00 12,00000

203 776981113RU1 Přechodové, krycí a ukončující podlahové profily přechodová lišta, různá výška podlahoviny, 

eloxovaný hliník, upevnění vruty s hmoždinkami, výška profilu 8 mm, šířka profilu 35 mm

m 14,40000 500,00 7 200,00 800-775 RTS 20/ I

1.NP : 

9*0,80+2*0,70+2*0,90 10,40000

2.NP : 

5*0,80 4,00000

Stránka 78 z 101Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2281_1

O: 001

R: 001.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce rodinného domu č.p.33 v Moravských Křižánkách

Rekonstrukce rodinného domu č.p.33

Architektonicko-stavební řešení

204 776-001 D+M podlahová soklová lišta k PVC podlaze m 154,45200 90,00 13 900,68 Vlastní

Skladba P2 : 

vinyl nebo PVC : 

M107+M108 : 

2*7,11+2*3,24+2*0,10+2*1,836+2*0,83 26,23000

M109 : 

2*2,30+2*1,00 6,60000

M111 : 

2*2,70+2*4,39 14,18000

M116 : 

2*7,45+2*4,46+2*0,70 25,22000

M117 : 

2*3,06+2*0,77+2*4,46 16,58000

Skladba P4 : 

vinyl nebo PVC : 

M202 : 

2*2,91+2*2,40+2*1,40 13,42000

M203 : 

2*6,90+2*3,90+2*0,55 22,70000

M204 : 

2*2,50+2*3,90 12,80000

M206 : 

2*0,80+2*2,06+2*2,75+2*2,75 16,72000

205 776-002 D+M vysátí podkladu před nivelací m2 140,60000 30,00 4 218,00 Vlastní

Skladba P2 : 

vinyl nebo PVC : 

M107 : 

Stránka 79 z 101Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2281_1

O: 001

R: 001.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce rodinného domu č.p.33 v Moravských Křižánkách

Rekonstrukce rodinného domu č.p.33

Architektonicko-stavební řešení

3,60 3,60000

M108 : 

26,60 26,60000

M109 : 

2,30 2,30000

M111 : 

12,20 12,20000

M116 : 

30,30 30,30000

M117 : 

15,40 15,40000

Skladba P4 : 

vinyl nebo PVC : 

M202 : 

6,30 6,30000

M203 : 

22,10 22,10000

M204 : 

9,80 9,80000

M206 : 

12,00 12,00000

206 23521593R vyrovnávací stěrka rychle tvrdnoucí; cementová; pro podlahy; samonivelační; pro interiér; zátěž 

střední, vyšší; tl. vrstvy 3,0 až 15,0 mm; pod dlažby, pod PVC; barva šedá

kg 1 552,78640 35,00 54 347,52 SPCM RTS 20/ I

Skladba P2 : 

samonivelační stěrka pod PVC : 

Začátek provozního součtu

  3,60+26,60+2,30+12,20+30,30+15,40 90,40000

Stránka 80 z 101Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2281_1

O: 001

R: 001.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce rodinného domu č.p.33 v Moravských Křižánkách

Rekonstrukce rodinného domu č.p.33

Architektonicko-stavební řešení

Konec provozního součtu

90,40*10,04*1,10 998,38000

Skladba P4 : 

samonivelační stěrka pod PVC : 

Začátek provozního součtu

  6,30+22,10+9,80+12,00 50,20000

Konec provozního součtu

50,20*10,04*1,10 554,41000

207 24696906.AR penetrační hmota vodou ředitelná; úprava savosti podkladu, pod stěrkové hmoty, adhezní můstek kg 30,93200 350,00 10 826,20 SPCM RTS 20/ I

Skladba P2 : 

samonivelační stěrka pod PVC : 

Začátek provozního součtu

  3,60+26,60+2,30+12,20+30,30+15,40 90,40000

Konec provozního součtu

90,40*0,20*1,10 19,89000

Skladba P4 : 

samonivelační stěrka pod PVC : 

Začátek provozního součtu

  6,30+22,10+9,80+12,00 50,20000

Konec provozního součtu

50,20*0,20*1,10 11,04000

208 28412275R podlahovina PVC s výzt. vrstvou; lamely; š = 150,0 mm; l = 900 mm; tl. 2,00 mm; heterogenní; 

protiskluzná; oblast bytová, komerční, průmyslová

m2 154,66000 800,00 123 728,00 SPCM RTS 19/ I

Skladba P2 : 

vinyl nebo PVC : 

Začátek provozního součtu

  M107 : 

Stránka 81 z 101Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2281_1

O: 001

R: 001.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce rodinného domu č.p.33 v Moravských Křižánkách

Rekonstrukce rodinného domu č.p.33

Architektonicko-stavební řešení

  3,60 3,60000

  M108 : 

  26,60 26,60000

  M109 : 

  2,30 2,30000

  M111 : 

  12,20 12,20000

  M116 : 

  30,30 30,30000

  M117 : 

  15,40 15,40000

Konec provozního součtu

90,40*1,10 99,44000

Skladba P4 : 

vinyl nebo PVC : 

Začátek provozního součtu

  M202 : 

  6,30 6,30000

  M203 : 

  22,10 22,10000

  M204 : 

  9,80 9,80000

  M206 : 

  12,00 12,00000

Konec provozního součtu

50,20*1,10 55,22000

209 998776102R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 12 m t 2,25608 2 000,00 4 512,16 800-775 RTS 20/ I

Stránka 82 z 101Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2281_1

O: 001

R: 001.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce rodinného domu č.p.33 v Moravských Křižánkách

Rekonstrukce rodinného domu č.p.33

Architektonicko-stavební řešení

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

202,203,204,206,207,208, : 

Součet: : 2,25608 2,25608

Díl: 781 Obklady keramické 119 241,26
210 781419706R00 Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových příplatky k položkám montáže obkladů 

vnitřních z obkladaček pórovinových příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně

m2 76,48000 150,00 11 472,00 800-771 RTS 20/ I

keramický obklad : 

M108 : 

(0,60+2,20+1,836+0,60)*1,00 5,24000

M110 : 

(2*2,55+2*1,84+2*0,90)*2,10 22,22000

-0,90*2,00 -1,80000

-1,00*2,12 -2,12000

M114 : 

(2*1,48+2*0,90+2*2,60)*2,10 20,92000

-0,90*2,00 -1,80000

-1,00*1,22 -1,22000

M115 : 

(2*0,90+2*1,50)*1,50 7,20000

-0,80*1,50 -1,20000

M116 : 

(3,20+2,00)*1,00 5,20000

M203 : 

(3,00+1,70+0,60)*1,00 5,30000

M205 : 

(2*2,25+2*2,05+2*0,45)*2,10 19,95000

vodorovně do 50 m

Stránka 83 z 101Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2281_1

O: 001

R: 001.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce rodinného domu č.p.33 v Moravských Křižánkách

Rekonstrukce rodinného domu č.p.33

Architektonicko-stavební řešení

-0,70*2,00 -1,40000

211 781419711R00 Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových příplatky k položkám montáže obkladů 

vnitřních z obkladaček pórovinových příplatek k obkladu stěn za plochu do 10 m2 jedntl

m2 76,48000 100,00 7 648,00 800-771 RTS 20/ I

keramický obklad : 

M108 : 

(0,60+2,20+1,836+0,60)*1,00 5,24000

M110 : 

(2*2,55+2*1,84+2*0,90)*2,10 22,22000

-0,90*2,00 -1,80000

-1,00*2,12 -2,12000

M114 : 

(2*1,48+2*0,90+2*2,60)*2,10 20,92000

-0,90*2,00 -1,80000

-1,00*1,22 -1,22000

M115 : 

(2*0,90+2*1,50)*1,50 7,20000

-0,80*1,50 -1,20000

M116 : 

(3,20+2,00)*1,00 5,20000

M203 : 

(3,00+1,70+0,60)*1,00 5,30000

M205 : 

(2*2,25+2*2,05+2*0,45)*2,10 19,95000

-0,70*2,00 -1,40000

212 781475114RT1 Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických 200 x 200 mm,  , kladených do flexibilního tmele m2 76,48000 650,00 49 712,00 800-771 RTS 20/ I

keramický obklad : 

Stránka 84 z 101Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2281_1

O: 001

R: 001.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce rodinného domu č.p.33 v Moravských Křižánkách

Rekonstrukce rodinného domu č.p.33

Architektonicko-stavební řešení

M108 : 

(0,60+2,20+1,836+0,60)*1,00 5,24000

M110 : 

(2*2,55+2*1,84+2*0,90)*2,10 22,22000

-0,90*2,00 -1,80000

-1,00*2,12 -2,12000

M114 : 

(2*1,48+2*0,90+2*2,60)*2,10 20,92000

-0,90*2,00 -1,80000

-1,00*1,22 -1,22000

M115 : 

(2*0,90+2*1,50)*1,50 7,20000

-0,80*1,50 -1,20000

M116 : 

(3,20+2,00)*1,00 5,20000

M203 : 

(3,00+1,70+0,60)*1,00 5,30000

M205 : 

(2*2,25+2*2,05+2*0,45)*2,10 19,95000

-0,70*2,00 -1,40000

213 781497111RS3 Lišty k obkladům profil ukončovací leštěný hliník, uložení do tmele, výška profilu 10 mm,  m 76,16000 100,00 7 616,00 800-771 RTS 20/ I

keramický obklad : 

M108 : 

2*1,00 2,00000

M110 : 

2*2,55+2*1,84+2*0,90 10,58000

2*2,00+2*2,00+0,84+2*1,22+2*0,20 11,68000

Stránka 85 z 101Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2281_1

O: 001

R: 001.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce rodinného domu č.p.33 v Moravských Křižánkách

Rekonstrukce rodinného domu č.p.33

Architektonicko-stavební řešení

M114 : 

2*1,48+2*0,90+2*2,60 9,96000

3*2,00+2*1,22+2*0,20 8,84000

M115 : 

2*0,90+2*1,50 4,80000

2*1,50 3,00000

M116 : 

2*1,00 2,00000

M203 : 

2*1,00 2,00000

M205 : 

2*2,25+2*2,05+2*0,45 9,50000

4*2,10+2,50+0,90 11,80000

214 781675112RT1 Montáž obkladů parapetů z dlaždic keramických 150 x 150 mm, kladených do flexibilního tmele m 0,84000 650,00 546,00 800-771 RTS 20/ I

keramický parapet u závěsného WC v M110 : 

0,84 0,84000

215 597813604R obklad keramický š = 198 mm; l = 198 mm; h = 6,5 mm; pro interiér; barva světle béžová; mat m2 87,46440 400,00 34 985,76 SPCM RTS 20/ I

keramický obklad : 

Začátek provozního součtu

  M108 : 

  (0,60+2,20+1,836+0,60)*1,00 5,24000

  M110 : 

  (2*2,55+2*1,84+2*0,90)*2,10 22,22000

  -0,90*2,00 -1,80000

  -1,00*2,12 -2,12000

  M114 : 

Stránka 86 z 101Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2281_1

O: 001

R: 001.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce rodinného domu č.p.33 v Moravských Křižánkách

Rekonstrukce rodinného domu č.p.33

Architektonicko-stavební řešení

  (2*1,48+2*0,90+2*2,60)*2,10 20,92000

  -0,90*2,00 -1,80000

  -1,00*1,22 -1,22000

  M115 : 

  (2*0,90+2*1,50)*1,50 7,20000

  -0,80*1,50 -1,20000

  M116 : 

  (3,20+2,00)*1,00 5,20000

Konec provozního součtu

52,63*1,15 60,52000

keramický parapet u závěsného WC v M110 : 

Začátek provozního součtu

  0,84 0,84000

Konec provozního součtu

0,84*0,15*1,15 0,14000

keramický obklad : 

Začátek provozního součtu

  M203 : 

  2*1,00 2,00000

  M205 : 

  2*2,25+2*2,05+2*0,45 9,50000

  4*2,10+2,50+0,90 11,80000

Konec provozního součtu

23,30*1,15 26,80000

216 998781102R00 Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 12 m t 1,45230 5 000,00 7 261,50 800-771 RTS 20/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

210,212,213,214,215, : 

Stránka 87 z 101Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2281_1

O: 001

R: 001.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce rodinného domu č.p.33 v Moravských Křižánkách

Rekonstrukce rodinného domu č.p.33

Architektonicko-stavební řešení

Součet: : 1,45230 1,45230

Díl: 784 Malby 152 021,84
217 784161401R00 Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná m2 824,24610 20,00 16 484,92 800-784 RTS 20/ I

stěny : 

645,9651+30,00 675,97000

stropy : 

106,60 106,60000

schodiště : 

8,1250 8,13000

ostění : 

33,5560 33,56000

218 784165512R00 Malby z malířských směsí otěruvzdorných,  , bělost 93 %, dvojnásobné m2 824,24610 150,00 123 636,92 800-784 RTS 20/ I

stěny : 

645,9651+30,00 675,97000

stropy : 

106,60 106,60000

schodiště : 

8,1250 8,13000

ostění : 

33,5560 33,56000

219 784442021RT1 Malby z malířských směsí disperzních, v místnostech do 3,8 m, jednobarevné, dvojnásobné m2 119,00000 100,00 11 900,00 800-784 RTS 20/ I

SDK stropy : 

73,00+15,00+31,00 119,00000

Díl: M211 Hromosvod 25 000,00
220 210200020RAA Hromosvod pro rodinné domy kompl 1,00000 25 000,00 25 000,00 AP-M RTS 20/ I

Stránka 88 z 101Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2281_1

O: 001

R: 001.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce rodinného domu č.p.33 v Moravských Křižánkách

Rekonstrukce rodinného domu č.p.33

Architektonicko-stavební řešení

Celkem 5 368 768,83

vedení uzemňovací na povrchu objektů včetně svorek upevnění a připojení, bez nátěru, z drátů hromosvodových 11 343 D 8 mm včetně dodávky, vedení 

uzemňovací v zemi včetně svorek, propojení a izolace spojů z uzemňovacího pásku 30 x 4 mm včetně dodávky, svodový vodič z drátů hromosvodových 11 

343 D 8 mm včetně dodávky včetně podpěr  a jejich dodávky, jímací tyč včetně upevnění na střešní hřeben včetně dodávky a držáku jímací tyče, svorky 

hromosvodové do dvou šroubů, tyčový zemnič včetně zaražení do země a připojení vedení, ochranné úhelníky s držáky do zdiva, označení svodů 

smaltovanými štítky nebo z umělé hmoty, napínací šroub s okem včetně vypnutí svodu, ochranné pospojování pevně uložené z mědi průřezu 4 - 16 mm.

Stránka 89 z 101Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2281_1

O: 001

R: 001.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 1 Zemní práce 101 789,65
1 583314007 kamenivo přírodní těžené frakce 4,0 až 8,0 mm; třída E; Jihomoravský kraj T 203,57930 500,00 101 789,65 SPCM RTS 20/ I

Začátek provozního součtu

  ležatá kanalizace : 

  15,00*0,80*0,50 6,00000

  dešťová kanalizace : 

  85,00*0,80*0,50 34,00000

  splašková kanalizace : 

  8,00*0,80*0,50 3,20000

  vodovod : 

  14,00*0,80*0,50 5,60000

  výkop pro revizní šachtu : 

  1,00*1,00*2,00 2,00000

  výkop pro dešťový vsak : 

  3,00*7,00*1,60 33,60000

  výkop pro jímku : 

  4,30*2,30*2,30 22,75000

Konec provozního součtu

107,1470*1,90 203,58000

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 3 416,00
2 451572111R00 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva drobného těženého 0÷4 mm m3 9,76000 350,00 3 416,00 827-1 RTS 20/ I

ležatá kanalizace : 

15,00*0,80*0,10 1,20000

dešťová kanalizace : 

85,00*0,80*0,10 6,80000

splašková kanalizace : 

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce rodinného domu č.p.33 v Moravských Křižánkách

Rekonstrukce rodinného domu č.p.33

Zdravotechnická instalace

v otevřeném výkopu,

Stránka 90 z 101Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2281_1

O: 001

R: 001.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce rodinného domu č.p.33 v Moravských Křižánkách

Rekonstrukce rodinného domu č.p.33

Zdravotechnická instalace

8,00*0,80*0,10 0,64000

vodovod : 

14,00*0,80*0,10 1,12000

Díl: 8 Trubní vedení 211 690,00
3 800-001 Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop, svařovaných na tupo D 32 x 3,0 mm kus 16,00000 500,00 8 000,00 Vlastní

4 800-002 Potrubí dvouvrstvé PE100 s 10% signalizační vrstvo, s 10% signalizační vrstvo , SDR 11, 32x3,0 kus 16,00000 300,00 4 800,00 Vlastní

5 800-003 Montáž lapače střešních splavenin kus 7,00000 500,00 3 500,00 Vlastní

6 800-004 Lapač střešních splavenin DN 110 kus 7,00000 3 000,00 21 000,00 Vlastní

7 800-005 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé, tuhost třídy SN4 DN 125 m 69,00000 400,00 27 600,00 Vlastní

8 800-006 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé, tuhost třídy SN4 DN 160 m 22,00000 500,00 11 000,00 Vlastní

9 800-007 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé, tuhost třídy SN8 DN 160 m 12,00000 600,00 7 200,00 Vlastní

10 800-008 Tlaková zkouška kanalizace vzduchem m 103,00000 30,00 3 090,00 Vlastní

11 800-009 Revizní a čistící šachta z PP typ DN 600/160, šachtové dno průtočné kus 1,00000 5 000,00 5 000,00 Vlastní

12 800-010 Revizní a čistící šachta z PP DN 600 šachtová rour, korugovaná světlé hloubky 2000 mm kus 1,00000 5 000,00 5 000,00 Vlastní

13 800-011 Přípl šach PP roura DN 600 uříznutí kus 1,00000 3 500,00 3 500,00 URS

14 800-012 Revizní a čistící šachta z PP DN 600 poklop, pochozí s teleskopickým adaptérem kus 1,00000 3 000,00 3 000,00 Vlastní

15 800-013 Napojení do RŠ navrtáním, napojení ve stěně šachty, DN 160 kus 2,00000 1 000,00 2 000,00 Vlastní

16 800-014 Filtr pro dešťovou šachtu DN 160 kus 1,00000 5 000,00 5 000,00 Vlastní

17 800-015 Vsakovací tunel 420L, 1,2x0,6x0,6 m, včetně zakončení kus 17,00000 2 500,00 42 500,00 Vlastní

18 800-016 Geotextilie, 100g/m2 (role 2 x 50m) (z07) m2 90,00000 50,00 4 500,00 Vlastní

19 800-017 Montáž vsakovacích tunelů včetně geotextili, a filtrační šachty kus 1,00000 5 000,00 5 000,00 Vlastní

20 800-018 Jímka - betonová lehká slabostěnná jímka, pro pojezd vozidel do 2,5t, J-105 kus 1,00000 35 000,00 35 000,00 Vlastní

vnější rozměry 4150x1900x1800mm, objem 10,5m3 : 

1,00 1,00000

21 800-019 Montáž betonových podzemních nádrží do 15m3 kus 1,00000 15 000,00 15 000,00 Vlastní

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 42 994,88

Stránka 91 z 101Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2281_1

O: 001

R: 001.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce rodinného domu č.p.33 v Moravských Křižánkách

Rekonstrukce rodinného domu č.p.33

Zdravotechnická instalace

22 998276201R00 Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových obsypaných kamenivem t 214,97440 200,00 42 994,88 827-1 RTS 20/ I

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 56 738,40
23 721-012 Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 125 m 26,00000 60,00 1 560,00 800-721 RTS 20/ I

24 721-013 Zkouška těsnosti kanalizace v objektech kouřem, DN 300 m 52,00000 80,00 4 160,00 800-721 RTS 20/ I

25 998721101R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 6 m t 0,07342 20 000,00 1 468,40 800-721 RTS 20/ I

26 721-001 Kanal potrubí svodné KG DN 100 m 8,00000 300,00 2 400,00 URS

27 721-002 Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG, DN 160 m 18,00000 500,00 9 000,00 Vlastní

28 721-003 Kanal potrubí PP připoj HT DN 40 m 8,00000 200,00 1 600,00 URS

29 721-004 Kanal potrubí PP připoj HT DN 50 m 14,00000 250,00 3 500,00 URS

30 721-005 Kanal potrubí PP připoj HT DN 100 m 5,00000 350,00 1 750,00 URS

31 721-006 Potrubí kanalizační plastové odpadní zvuk tlumící, vícevrstvé DN 75 m 9,00000 500,00 4 500,00 Vlastní

32 721-007 Potrubí kanalizační plastové odpadní zvuk tlumící, vícevrstvé DN 100 m 16,00000 800,00 12 800,00 Vlastní

33 721-008 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40 kus 4,00000 200,00 800,00 Vlastní

34 721-009 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50 kus 14,00000 200,00 2 800,00 Vlastní

35 721-010 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100 kus 3,00000 300,00 900,00 Vlastní

36 721-011 Hlavice ventilační PP DN 110 kus 2,00000 500,00 1 000,00 URS

37 721-014 Podomítková zápachová uzávěrka DN40/50, pro pračky,sušičky a myčky,  vč.montáže kus 5,00000 1 000,00 5 000,00 Vlastní

38 721-015 Dvířka plech, 150x300 vč. montáže, RAL dle interiéru, čistící kus kus 4,00000 500,00 2 000,00 Vlastní

39 721-016 Nálevka (vtok) kondenzátu se zápachovou uzávěrkou, a přídavným uzávěrem (kuličkou) kus 3,00000 500,00 1 500,00 Vlastní

Díl: 722 Vnitřní vodovod 45 045,60
40 722-017 Montáž armatury závitové se dvěma závity G 3/4" kus 9,00000 150,00 1 350,00 800-721 RTS 20/ I

41 722-018 Montáž armatury závitové se dvěma závity G 1" kus 3,00000 150,00 450,00 800-721 RTS 20/ I

42 722-020 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 107,00000 30,00 3 210,00 800-721 RTS 20/ I

43 998722101R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 6 m t 0,06628 20 000,00 1 325,60 800-721 RTS 20/ I

vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.1, 827 1.9, 827 2.1, 827 2.9), drobných objektů

50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

Stránka 92 z 101Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2281_1

O: 001

R: 001.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce rodinného domu č.p.33 v Moravských Křižánkách

Rekonstrukce rodinného domu č.p.33

Zdravotechnická instalace

44 722-001 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16, D 20 x 2,8 mm-napojení kondenzátu pojist. 

ventilu

m 3,00000 100,00 300,00 Vlastní

45 722-002 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze, PN 20 D 20 x 3,4 mm m 45,00000 120,00 5 400,00 Vlastní

46 722-003 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze, PN 20 D 25 x 4,2 mm m 30,00000 150,00 4 500,00 Vlastní

47 722-004 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze, PN 20 D 32 x5,4 mm m 32,00000 200,00 6 400,00 Vlastní

48 722-005 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými, tepelně, izolačními trubicemi z PE tl do 6 mm D 20 

mm

m 25,00000 50,00 1 250,00 Vlastní

49 722-006 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými, tepelně, izolačními trubicemi z PE tl do 6 mm D 32 

mm

m 48,00000 50,00 2 400,00 Vlastní

50 722-007 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými, tepelně, izolačními trubicemi z PE tl do 20 mm D 20 

mm

m 20,00000 50,00 1 000,00 Vlastní

51 722-008 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými, tepelně, izolačními trubicemi z PE tl do 20 mm D 32 

mm

m 14,00000 50,00 700,00 Vlastní

52 722-009 Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2, s jedním závitem kus 7,00000 150,00 1 050,00 Vlastní

53 722-010 Nástěnka pro baterii G 1/2 s jedním závitem kus 10,00000 150,00 1 500,00 Vlastní

54 722-011 Kohout plnicí nebo vypouštěcí G 1/2 PN 10, s jedním závitem kus 4,00000 150,00 600,00 Vlastní

55 722-012 Montáž vodovodních armatur,1závit, G 1/2, ostatní typ kus 4,00000 150,00 600,00 Vlastní

56 722-013 Kohout kulový přímý G 3/4 se dvěma závity kus 6,00000 150,00 900,00 Vlastní

57 722-014 Kohout kulový přímý G 1 se dvěma závity kus 2,00000 150,00 300,00 Vlastní

58 722-015 Ventil zpětný mosazný G 3/4 PN 10 do 110°C, se dvěma závity kus 3,00000 500,00 1 500,00 Vlastní

59 722-016 Ventil pojistný mosazný G 1/2 PN 6 do 100°C, k bojleru s vnitřním x vnějším závitem kus 3,00000 500,00 1 500,00 Vlastní

60 722-019 Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového, do DN 50 m 107,00000 30,00 3 210,00 Vlastní

61 722-021 Kulový kohout  KEMPER nezámrzný DN15 kus 1,00000 150,00 150,00 Vlastní

62 722-022 Ventil výtokový nástěnný pračkový G1/2x80 kus 3,00000 150,00 450,00 Vlastní

63 722-023 Filtr se  zpětným proplachem PN16, plastová jímka se sítkem 100, DN25 kus 1,00000 5 000,00 5 000,00 Vlastní

Díl: 724 Strojní vybavení 13 500,00
64 998724101R00 Přesun hmot pro strojní vybavení v objektech výšky do 6 m t 0,25000 20 000,00 5 000,00 800-721 RTS 20/ I

vodorovně do 50 m

vodorovně do 50 m

Stránka 93 z 101Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2281_1

O: 001

R: 001.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce rodinného domu č.p.33 v Moravských Křižánkách

Rekonstrukce rodinného domu č.p.33

Zdravotechnická instalace

65 724-001 Čerpadlo studené vody záměna za nové, o stejných parametrech kus 1,00000 5 000,00 5 000,00 Vlastní

66 724-002 Montáž čerpadla oběhového  DN 25 kus 1,00000 2 000,00 2 000,00 Vlastní

67 724-003 Nová tlaková nádoba, (100 litrů, 10bar, připojení 1'') kus 1,00000 1 000,00 1 000,00 Vlastní

68 724-004 Montáž membránové tlakové expanzní nádoby kus 1,00000 500,00 500,00 Vlastní

Díl: 725 Zařizovací předměty 125 019,60
69 725-014 Mtž dřezu ostatní typ soubor 3,00000 500,00 1 500,00 URS

70 998725101R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 6 m t 0,10598 20 000,00 2 119,60 800-721 RTS 20/ I

71 725-001 Zařízení záchodů klozety keramické závěsné, na nosné stěny s hlubokým splachováním kus 3,00000 4 000,00 12 000,00 Vlastní

odpad vodorovný - dle výběru investora : 

3,00 3,00000

72 725-002 Tlačítko spláchnutí - dle výběru investora kus 3,00000 500,00 1 500,00 Vlastní

73 725-003 Klozetové sedátko s poklopem na závěsný klozet kus 3,00000 500,00 1 500,00 Vlastní

74 725-004 Montáž - klozety keramické závěsné na nosné stěny, s hlubokým splachováním odpad vodorovný kus 3,00000 1 000,00 3 000,00 Vlastní

75 725-005 Keramické umyvadlo, provedení s otvorem na baterii, stojánková  baterie, vč. sifonu - dle výběru 

inv.

kus 3,00000 1 500,00 4 500,00 Vlastní

76 725-006 Keramické umývátko, provedení s otvorem na baterii, stojánková  baterie, vč. sifonu - dle výběru 

inv.

kus 1,00000 1 500,00 1 500,00 Vlastní

77 725-007 Baterie umyvadlové stojánkové pákové, keramická kartuš s výpustí - dle výběru invesotor kus 4,00000 2 000,00 8 000,00 Vlastní

78 725-008 Montáž zápachových uzávěrek umyvadlových, do DN 40 kus 4,00000 500,00 2 000,00 Vlastní

79 725-009 Montáž baterie umyvadlové stojánkové G 1/2, ostatní typ kus 4,00000 2 000,00 8 000,00 Vlastní

80 725-010 Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdiva kus 4,00000 500,00 2 000,00 Vlastní

81 725-011 Dřez jednoduchý nerezový se zápachovou uzávěrkou, s odkapávací plochou - dle výběru 

investora

kus 3,00000 2 000,00 6 000,00 Vlastní

82 725-012 Baterie dřezové stojánkové pákové s otáčivým, kulatým ústím a délkou ramínka 265 mm kus 3,00000 2 000,00 6 000,00 Vlastní

dle výběru investora : 

vodorovně do 50 m

Stránka 94 z 101Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2281_1

O: 001

R: 001.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce rodinného domu č.p.33 v Moravských Křižánkách

Rekonstrukce rodinného domu č.p.33

Zdravotechnická instalace

3,00 3,00000

83 725-013 Mtž baterie džez stojan G1/2 kus 3,00000 500,00 1 500,00 URS

84 725-015 Vnitřní sprcha - sprchové dveře, sprchová vanička, se sifonem - dle výběru investora kus 3,00000 8 000,00 24 000,00 Vlastní

85 725-016 Baterie sprchové nástěnné termostatické, včetně hadice, hlavice, uchycení,tyč 600 mm kus 3,00000 3 500,00 10 500,00 Vlastní

86 725-017 Montáž baterie sprchové nástěnné, s nastavitelnou výškou sprchy kus 3,00000 3 000,00 9 000,00 Vlastní

87 725-018 Montáž sprchového koutu kus 3,00000 2 000,00 6 000,00 Vlastní

88 725-019 Kompletace zařizovacích předmětů hod 24,00000 600,00 14 400,00 Vlastní

Díl: 726 Instalační prefabrikáty 12 000,00
89 998726121R00 Přesun hmot pro předstěnové systémy v objektech výšky do 6 m t 0,30000 20 000,00 6 000,00 800-721 RTS 20/ I

90 726-001 Instalační předstěna - montáž kus 3,00000 500,00 1 500,00 Vlastní

91 726-002 Předstěnové instalační systémy, pro zazdění do masivních zděných konstrukcí kus 3,00000 1 500,00 4 500,00 Vlastní

pro závěsné klozety ovládání zepředu, stavební výška 1080 mm : 

3,00 3,00000

Díl: 789 Sportovní povrchy 8 000,00
92 789-001 HZS zednické výpomoci, prostupy stropem, prostupy střechou, drážky, zapravení drážek kus 16,00000 500,00 8 000,00 Vlastní

prostupů včetně materiálu, přípomoci během transportu potrubí, : 

koordinace vůdči ostatním profesím    : 

16,00 16,00000

Celkem 620 194,13

vodorovně do 50 m

Stránka 95 z 101Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2281_1

O: 001

R: 001.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 723 Vnitřní plynovod 122 306,84
1 723190252R00 Vyvedení a upevnění plynovodních výpustek nástěnka na, DN 20 kus 3,00000 100,00 300,00 800-721 RTS 20/ I

2 723239102R00 Montáž plynovodních armatur se dvěma závity  , G 3/4" kus 1,00000 500,00 500,00 800-721 RTS 20/ I

3 998723102R00 Přesun hmot pro vnitřní plynovod v objektech výšky do 12 m t 0,22307 12 000,00 2 676,84 800-721 RTS 20/ I

4 723-001 Potrubí plyn tvrdáCu spoj lis DN 20 m 3,00000 300,00 900,00 URS

5 723-002 Potrubí plyn tvrdáCu spoj lis DN 25 m 54,00000 400,00 21 600,00 URS

6 723-003 Potrubí plyn tvrdáCu spoj lis DN 32 m 5,00000 500,00 2 500,00 URS

7 723111203 Přechodka PE 40x3,7/ ocel DN 32 kus 1,00000 500,00 500,00 Vlastní

8 723111203d1 Výkop,zásyp rýhy 8,6m3 včetně přesunů, uskladnění, podsyp a obsypů, folie a signalizačního 

vodiče

kus 1,00000 19 500,00 19 500,00 Vlastní

9 723111203d2 Napojení na STL přípojku přípojkový T-kus DN63/32 kus 1,00000 5 000,00 5 000,00 Vlastní

10 723111203d55 Uzávěr -kulový kohout DN25 kus 6,00000 1 000,00 6 000,00 Vlastní

11 723111204d1 Plynoměr G6 (100mm) kus 1,00000 5 000,00 5 000,00 Vlastní

12 723111204d2 Plynoměr G2,5 (100mm) kus 3,00000 3 000,00 9 000,00 Vlastní

13 723111205 Potrubí ocelové závitové černé bezešvé, svařované běžné DN 32 m 3,00000 200,00 600,00 Vlastní

14 723120804 Přechod  ocel DN 32/měď 35x1,5 kus 1,00000 500,00 500,00 Vlastní

15 723160204a Montáž plynoměru G6 a regulátoru B10 kus 1,00000 1 000,00 1 000,00 Vlastní

16 723160204d7 Rozpěrky přípojek kus 1,00000 500,00 500,00 Vlastní

17 723170114U00 Potr plyn Pe PN 0,4 D 32 eltvarovka m 26,00000 400,00 10 400,00 URS

18 723170115U00 Potr plyn Pe PN 0,4 D 40 eltvarovka m 18,00000 500,00 9 000,00 URS

19 723181024d5 Plechové dveře 500x500x250, (pilířek součástí stavební části) kus 1,00000 1 000,00 1 000,00 Vlastní

20 723190203R00 Přípojka k zařízení plynovodních spojovaných, na závit DN 20 kus 3,00000 1 000,00 3 000,00 Vlastní

21 723190252R00 Tlakové zkoušky plynovodního potrubí m 101,00000 30,00 3 030,00 Vlastní

22 723230103 Stavební přípomoce hod 6,00000 1 000,00 6 000,00 Vlastní

23 723230103U00 Kul uzávěr G3/4 FF+protipož armat kus 3,00000 500,00 1 500,00 URS

24 723239102 Montáž armatur plynovodních se dvěma závity, G 3/4 ostatní typ kus 3,00000 500,00 1 500,00 Vlastní

25 723239103 Montáž armatur plynovodních se dvěma závity, G 1 ostatní typ kus 8,00000 500,00 4 000,00 Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce rodinného domu č.p.33 v Moravských Křižánkách

Rekonstrukce rodinného domu č.p.33

Plynoinstalace

vodorovně do 50 m

Stránka 96 z 101Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2281_1

O: 001

R: 001.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce rodinného domu č.p.33 v Moravských Křižánkách

Rekonstrukce rodinného domu č.p.33

Plynoinstalace

26 723111203d1 Kulový kohout DN25 kus 1,00000 300,00 300,00 Vlastní

27 723111203d1 HUP - kulový kohout DN25 kus 1,00000 1 500,00 1 500,00 Vlastní

28 723111203d2 Regulátor MESSURA B10/ZP kus 1,00000 500,00 500,00 Vlastní

29 723160204a Montáž plynoměru G2,5 kus 3,00000 1 500,00 4 500,00 Vlastní

Celkem 122 306,84

Stránka 97 z 101Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2281_1

O: 001

R: 001.4

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 900 HZS 32 000,00
1 799-M01 Doregulování hydrodynamických tlaků hod 8,00000 500,00 4 000,00 Vlastní

2 799-M03 Uvedení do provozu hod 16,00000 500,00 8 000,00 Vlastní

3 799-M04 Napuštění a odvzdušnění soustavy hod 16,00000 500,00 8 000,00 Vlastní

4 799-M05 Topná zkouška hod 8,00000 500,00 4 000,00 Vlastní

5 799-M06 Nezměřitelné stavební práce hod 16,00000 500,00 8 000,00 Vlastní

Díl: 713 Izolace tepelné 18 200,00
6 7131-PE11 Termoizolační trubice z pěnového polyethylenu, ,v základním provedení, tloušťka stěny 13 mm m 88,00000 50,00 4 400,00 Vlastní

potrubí 16x2,0 mm    : 

88,00 88,00000

7 7131-PE13 Termoizolační trubice z pěnového polyethylenu, v základním provedení, tloušťka stěny 20 mm m 52,00000 50,00 2 600,00 Vlastní

 potrubí 20x2,0 mm : 

52,00 52,00000

8 7131-PE13 Termoizolační trubice z pěnového polyethylenu, v základním provedení, tloušťka stěny 20 mm m 42,00000 50,00 2 100,00 Vlastní

potrubí 26x3,0 mm    : 

42,00 42,00000

9 71346-PE01 Montáž tepelné izolace potrubí z pěnového PE, lepené, D do 16mm m 88,00000 50,00 4 400,00 Vlastní

10 71346-PE03 Montáž tepelné izolace potrubí z pěnového PE, lepené, D přes  20 do 35 mm m 94,00000 50,00 4 700,00 Vlastní

Díl: 731 Kotelny 138 500,00
11 998731101R00 Přesun hmot pro kotelny umístěné ve výšce (hloubce) do 6 m t 0,60000 10 000,00 6 000,00 800-731 RTS 20/ I

12 731244115A Závěsný plyn. Kondenzační kotel Bosch, GC2300iW 22/25 C (Kombi) kus 3,00000 15 000,00 45 000,00 Vlastní

13 731244115d1 Set k odvodu kondenzátu a od pojistného ventilu kus 3,00000 10 000,00 30 000,00 Vlastní

14 731244115d2 Prostorový regulátor pro 1 otopný okruh a okruh TV, (TV jen přímo z kotle) kus 3,00000 5 000,00 15 000,00 Vlastní

nebo dálkové ovládání pro CW 400 : 

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce rodinného domu č.p.33 v Moravských Křižánkách

Rekonstrukce rodinného domu č.p.33

Vytápění

vodorovně do 50 m

Stránka 98 z 101Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2281_1

O: 001

R: 001.4

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce rodinného domu č.p.33 v Moravských Křižánkách

Rekonstrukce rodinného domu č.p.33

Vytápění

3,00 3,00000

15 731244115d3 Trubka odkouření s revizním otvorem, délka 250 mm kus 1,00000 2 000,00 2 000,00 Vlastní

16 731244115d4 Koleno 90°, O 80/125 mm kus 1,00000 1 000,00 1 000,00 Vlastní

17 731244115d5 Univerzální manžeta svislého odkouření (černá) kus 1,00000 500,00 500,00 Vlastní

18 731244115d6 Prodloužení 1 000 mm, , O 80/125 mm kus 3,00000 1 000,00 3 000,00 Vlastní

19 731244494a Montáž odkouření hod 9,00000 2 000,00 18 000,00 Vlastní

20 731244494a2 Montáž kotle ocelového závěsného na plyn, kondenzačního o výkonu do 28 kW kus 3,00000 3 000,00 9 000,00 Vlastní

21 731244115d2 Sada - odtah do strany pro LAS, L=0,6 m, s revizním kolenem kus 2,00000 1 000,00 2 000,00 Vlastní

22 731244115d2 Prodloužení 500 mm 80/125 kus 2,00000 2 000,00 4 000,00 Vlastní

23 731244115d2 Sada svislého odkouření s koncovkou kus 1,00000 1 000,00 1 000,00 Vlastní

24 731244115d2 Adaptér 80/125 s měřícími body kus 2,00000 1 000,00 2 000,00 Vlastní

Díl: 733 Rozvod potrubí 29 120,00
25 998733101R00 Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech výšky do 6 m t 3,64000 2 000,00 7 280,00 800-731 RTS 20/ I

26 733322102a Vícevrstvé potrubí polyetylén, hliníková vrstva, zesítěný polyetylén 16x2, včetně montáže m 88,00000 100,00 8 800,00 Vlastní

27 733322104a Vícevrstvé potrubí polyetylén, hliníková vrstva, zesítěný polyetylén 20x2, , včetně montáže m 52,00000 100,00 5 200,00 Vlastní

28 733322105a1 Vícevrstvé potrubí polyetylén, hliníková vrstva, zesítěný polyetylén 26x3, včetně montáže m 42,00000 100,00 4 200,00 Vlastní

29 733391101 Zkouška těsnosti potrubí plastové do D 32x3,0 m 182,00000 20,00 3 640,00 Vlastní

Díl: 734 Armatury 50 035,70
30 734209103R00 Montáž závitové armatury s jedním závitem, G 1/2", bez dodávky materiálu kus 6,00000 500,00 3 000,00 800-731 RTS 20/ I

31 734209113R00 Montáž závitové armatury se dvěma závity, G 1/2", bez dodávky materiálu kus 15,00000 500,00 7 500,00 800-731 RTS 20/ I

32 734209114R00 Montáž závitové armatury se dvěma závity, G 3/4", bez dodávky materiálu kus 12,00000 500,00 6 000,00 800-731 RTS 20/ I

33 998734101R00 Přesun hmot pro armatury v objektech výšky do 6 m t 0,00357 10 000,00 35,70 800-731 RTS 20/ I

34 734 22-15TRV23 Jednobodové napojení, rohové provedení 1/2" kus 3,00000 500,00 1 500,00 Vlastní

35 734 26-14RS4 Šroubení radiátorové rohové, uzavírací, s vypouštěním, pro otop. tělesa kus 12,00000 1 000,00 12 000,00 Vlastní

s  integrovanou ventil. vložkou, dvoutrubková soustava, DN15 (Kvs=1,48)    : 

Stránka 99 z 101Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2281_1

O: 001

R: 001.4

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce rodinného domu č.p.33 v Moravských Křižánkách

Rekonstrukce rodinného domu č.p.33

Vytápění

12,00 12,00000

36 734242413 Ventil závitový zpětný přímý G 3/4 PN 16 do 110°C kus 3,00000 1 000,00 3 000,00 Vlastní

37 734291243 Filtr závitový přímý G 3/4 PN 16 do 130°C, s vnitřními závity kus 3,00000 1 000,00 3 000,00 Vlastní

38 734292714 Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C, vnitřní závit kus 6,00000 500,00 3 000,00 Vlastní

39 734D1 Montáž termostatických hlavic M30x1,5 kus 10,00000 300,00 3 000,00 Vlastní

40 734D2 Termostatická hlavice, vestavné kapalinové čidlo, připoj. závit M 30x1,5 kus 10,00000 500,00 5 000,00 Vlastní

41 734D3 Kohout vypouštěcí  kulový, s hadicovou vývodkou, a zátkou, PN 10, T 110°C R608 1/2" kus 6,00000 500,00 3 000,00 Vlastní

Díl: 735 Otopná tělesa 61 572,20
42 735159210R00 Otopná tělesa panelová montáž dvouřadých, délky do 1140 mm, bez dodávky materiálu kus 10,00000 500,00 5 000,00 800-731 RTS 20/ I

43 735159230R00 Otopná tělesa panelová montáž dvouřadých, délky přes 1500 do 1980 mm, bez dodávky 

materiálu

kus 2,00000 500,00 1 000,00 800-731 RTS 20/ I

44 998735101R00 Přesun hmot pro otopná tělesa v objektech výšky do 6 m t 0,21444 5 000,00 1 072,20 800-731 RTS 20/ I

45 735141111 Montáž elektrického přímotopného tělesa na stěnu kus 2,00000 500,00 1 000,00 Vlastní

46 735152273.KR Otopné těleso panelové VK jednodeskové 1, přídavná přestupní plocha VK typ 11_600x600 mm kus 1,00000 3 000,00 3 000,00 Vlastní

výška/délka 600/600mm    : 

1,00 1,00000

47 735152275.KRD Otopné těleso panelové VK jednodeskové 1, přídavná přestupní plocha VK typ 11_600x800 mm kus 1,00000 3 000,00 3 000,00 Vlastní

výška/délka 600/800mm    : 

1,00 1,00000

48 735152277.KRD Otopné těleso panelové VK jednodeskové 1, přídavná přestupní plocha VK typ 11_600x1000 mm kus 2,00000 3 000,00 6 000,00 Vlastní

výška/délka 600/1000 mm    : 

2,00 2,00000

49 735152280.KRD Otopné těleso panelové VK jednodeskové 1, přídavná přestupní plocha VK typ 11_600x1400 mm kus 1,00000 3 000,00 3 000,00 Vlastní

výška/délka 600/1400 mm    : 

1,00 1,00000

Stránka 100 z 101Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2281_1

O: 001

R: 001.4

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce rodinného domu č.p.33 v Moravských Křižánkách

Rekonstrukce rodinného domu č.p.33

Vytápění

50 735152477.KRD Otopné těleso panelové VK jednodeskové 1, přídavná přestupní plocha VK typ 21_600x1000 mm kus 1,00000 3 000,00 3 000,00 Vlastní

výška/délka 600/1000mm    : 

1,00 1,00000

51 735152478.KRD Otopné těleso panelové VK jednodeskové 1, přídavná přestupní plocha VK typ 21_600x1100 mm kus 2,00000 3 000,00 6 000,00 Vlastní

výška/délka 600/1100mm    : 

2,00 2,00000

52 735152577.KRD Otopné těleso panelové VK jednodeskové 1, přídavná přestupní plocha VK typ 22_600x100 mm kus 2,00000 3 000,00 6 000,00 Vlastní

výška/délka 600/1000mm    : 

2,00 2,00000

53 735152578.KRD Otopné těleso panelové VK jednodeskové 1, přídavná přestupní plocha VK typ 22_600x1100 mm kus 1,00000 3 000,00 3 000,00 Vlastní

výška/délka 600/1100mm výkon 1847W    : 

1,00 1,00000

54 735152580.KRD Otopné těleso panelové VK jednodeskové 1, přídavná přestupní plocha VK typ 22_600x1400 mm kus 1,00000 3 000,00 3 000,00 Vlastní

výška/délka 600/1400mm    : 

1,00 1,00000

55 735164261a Otopné těleso trubkové KLC-182045-00 kus 1,00000 3 000,00 3 000,00 Vlastní

56 735164262a Otopné těleso trubkové KLC-182050-00 kus 1,00000 3 000,00 3 000,00 Vlastní

57 735164263a Otopné těleso trubkové KLM-182060-00 kus 1,00000 3 000,00 3 000,00 Vlastní

58 735411111a Elektrický přímotopný konvektor, ECOFLEX - TAC 12 kus 2,00000 2 000,00 4 000,00 Vlastní

59 735D2 Montáž otopného tělesa trubkového, výšky tělesa do 1820 mm kus 3,00000 1 500,00 4 500,00 Vlastní

Celkem 329 427,90

Stránka 101 z 101Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2281_1
O: 001
R: 001.1
P.č. Číslo položkyNázev položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Cena s DPH

134 762100010RABKompletní konstrukce krovů dřevěná, laťování dvojité, bednění přesahu střechy,  ,  m2 48,86616 300,00 14 659,85 16 858,83

135 60510057R lať průřez 36 cm2; jakost II; l = 3000,0 mm m 13,43280 70,00 940,30 1 081,35

136 60512562R prkno SM/JD; tl = 32,0 mm; l = 2 000 až 3 900 mm; jakost II; omítané m3 0,26279 8 000,00 2 102,34 2 417,69

137 998762102R00Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m t 0,33125 10 000,00 3 312,46 3 809,33

138 763611132R00Montáž bednění střech, z desek tl. do 18 mm, na P+D, šroubováním m2 57,53500 200,00 11 507,00 13 233,05

139 763613232R00Montáž záklop stropů, z desek tl. nad 18 mm, na P+D, šroubováním, bez dodávky desky m2 40,80000 200,00 8 160,00 9 384,00

140 60726119.AR deska dřevoštěpková třívrstvá pro prostředí vlhké; strana broušená; hrana pero/drážka; tl = 12,0 mm m2 63,28850 200,00 12 657,70 14 556,36

141 60726122R deska dřevoštěpková třívrstvá pro prostředí vlhké; strana broušená; hrana pero/drážka; tl = 22,0 mm m2 44,88000 250,00 11 220,00 12 903,00

142 998763101R00Přesun hmot dřevostaveb v objektech výšky do 6 m t 1,13237 5 000,00 5 661,85 6 511,13

150 764554402R00  Odpadní trouby z titanzinkového plechu výroba a montáž včetně zděří, manžet, odboček, kolen, odskoků, výpustí vody a přechodových kusů
 kruhových, průměru 100 mm

m 4,17600 400,00 1 670,40 1 920,96

151 998764102R00Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m t 0,27210 5 000,00 1 360,49 1 564,56

152 765313111RS2Krytina pálená střech jednoduchých z tašek drážkových, uložení na sucho, povrchová úprava engoba,  m2 48,86616 150,00 7 329,92 8 429,41

153 765313161RS2Krytina pálená doplňky ke krytině drážkové, ukončení plochy taškami okrajovými, povrchová úprava engoba m 3,48000 300,00 1 044,00 1 200,60

154 765313184R00Krytina pálená doplňky ke krytině drážkové, taška prostupová s nástavcem pro odvětrání, povrchová úprava režná kus 1,00000 500,00 500,00 575,00

155 765313134RS2Krytina pálená Hřeben ke krytině drážkové, z hřebenáčů engobovaných, s větracím pásem z hliníku m 3,61050 500,00 1 805,25 2 076,04

156 765313142RS2Krytina pálená Nároží ke krytině drážkové, z hřebenáčů engobovaných, s větracím pásem olovo/cín m 6,43800 500,00 3 219,00 3 701,85

157 765331621R00Krytina betonová Doplňky pro zastřešení krytinou betonovou drážkovou, přiřezání tašek rovné,  m 5,22000 250,00 1 305,00 1 500,75

160 765331661R00Krytina betonová Doplňky pro zastřešení krytinou betonovou drážkovou i bobrovku, větrací mřížka,  m 10,98984 500,00 5 494,92 6 319,16

161 765331663R00Krytina betonová Doplňky pro zastřešení krytinou betonovou drážkovou i bobrovku, větrací pás okapní,  m 10,98984 300,00 3 296,95 3 791,49

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce rodinného domu č.p.33 v Moravských Křižánkách
Rekonstrukce rodinného domu č.p.33
Architektonicko-stavební řešení - neuznatelné náklady



162 765901108R00Fólie parotěsné, difúzní a vodotěsné Fólie podstřešní difuzní na bednění,  m2 10,01109 50,00 500,55 575,63

163 765901131R00Fólie parotěsné, difúzní a vodotěsné Fólie podstřešní difuzní na krokve,  m2 58,87725 50,00 2 943,86 3 385,44

164 998765102R00Přesun hmot pro krytiny tvrdé v objektech výšky do 12 m t 2,53694 2 000,00 5 073,89 5 834,97

174 766-002 D+M dveře vnitřní dřevěné 800x1970 mm, vč.obložkové zárubně a kování kus 1,00000 5 000,00 5 000,00 5 750,00

178 766624042R00Montáž střešních oken rozměru 78/98 - 118 cm kus 2,00000 2 000,00 4 000,00 4 600,00

179 28323406R fólie konstrukční napojení střešního okna; parotěsná; PE; š. okna 780 mm; h okna 1 180 mm kus 2,00000 200,00 400,00 460,00

180 28329006R fólie izolační střešní hydroizolační; paropropustná; PP; š. okna 780 mm; h okna 1 180 mm; sd od 0,03 m kus 2,00000 200,00 400,00 460,00

181 6114025056Rokno střešní š = 780 mm; h = 1 180,0 mm; kyvné; křídlo a rám dřevo; oplechování lak. hliník; ovládání ruční; Uokna 1,00 W/m2K; ventilační klapka; barva 
transparentní

kus 2,00000 10 000,00 20 000,00 23 000,00

182 61140283.AR lemování pro střešní okno lakovaný hliník; střešní krytina profilová; max. výška profilu 120 mm; š. okna 780 mm; h okna 1 180 mm; sklon střechy 15 až 90 
°; manžeta šedá

kus 2,00000 2 000,00 4 000,00 4 600,00

183 61140533R roleta vnitřní zastiňující; hliník, látka; š. okna 780 mm; h okna 1 180 mm; upevňovací háčky; ovládání ruční kus 2,00000 2 000,00 4 000,00 4 600,00

184 611405905R sada zateplovací obsahuje izolační rám, hydroizolační fólie, drenážní žlábek; š. okna 780 mm; h okna 1 180 mm; materiál PE pěnový rám, PP fólie, ocelový 
žlábek

kus 2,00000 1 000,00 2 000,00 2 300,00

23 347013215R00Předstěny opláštěné sádrokartonovými deskami předsazené stěny spřažené s minerální izolací tl. 40 mm 1 x ocelová konstrukce CD, tloušťka desky 12,5 
mm, akustiská protipožární, tloušťka předstěny 67,5 mm, tl. izolace 40 mm,  

m2 31,05000 1 000,00 31 050,00 35 707,50

61 602021163RT4Omítka stěn z hotových směsí jednovrstvá, vápenosádrová, hlazená, tloušťka vrstvy 4 mm,  m2 74,60000 200,00 14 920,00 17 158,00

62 602021234RT5Omítka stěn z hotových směsí základní, vápenosádrová, hlazená, tloušťka vrstvy 20 mm,  m2 74,60000 350,00 26 110,00 30 026,50

115 713111231RS6Montáž tepelné izolace stropů parotěsná zábrana stropů shora s přelepením spojů, včetně dodávky fólie m2 40,80000 60,00 2 448,00 2 815,20

118 713121411RT3Montáž tepelné izolace podlah  Izolace podlah tepelná nosný rošt z EPS trámků a křížů, výšky 200 mm, včetně dodávky roštu m2 40,80000 200,00 8 160,00 9 384,00

125 63150889R rohož, pas izolační minerální vlákno; tl. 80,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,038 W/mK; R = 2,100 m2K/W; obj. hmotnost 16,00 kg/m3; hydrofobizováno m2 31,05000 120,00 3 726,00 4 284,90

139 763613232R00Montáž záklop stropů, z desek tl. nad 18 mm, na P+D, šroubováním, bez dodávky desky m2 40,80000 200,00 8 160,00 9 384,00

141 60726122R deska dřevoštěpková třívrstvá pro prostředí vlhké; strana broušená; hrana pero/drážka; tl = 22,0 mm m2 44,88000 250,00 11 220,00 12 903,00

13 311238136R00Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených akusticky tlumivé tloušťka 300 mm, akustický útlum Rw = 57 dB, charakteristická pevnost v tlaku fk = 6,56 MPa,  m2 4,90000 2 100,00 10 290,00 11 833,50

celkem včetně DPH 300 897,19


